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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 1 okrążenie
Kategoria: Open Uczestników: 249

1. 00:26:31:98 Piotr Broniszewski 1994 Nr 629

2. 00:27:00:25 Jarosław Kocur 1986 Nr 484

3. 00:27:36:33 Artur Stępniewski 1989 Nr 588

4. 00:27:43:15 Paweł Wojtasiewicz 1982 Nr 362

5. 00:29:32:76 Andrzej Karplewicz 1961 Nr 447

6. 00:29:44:84 Wacław Greń 1990 Nr 83

7. 00:30:45:54 Sebastian Zioła 1977 Nr 994

8. 00:31:09:09 Grzegorz Drąg 1982 Nr 128

9. 00:31:16:81 Łukasz Szlósarczyk 2003 Nr 545

10. 00:31:33:46 Sebastian Kulaga 1985 Nr 324

11. 00:31:40:12 Anna Bodnar 1982 Nr 785

12. 00:32:01:91 Marcin Bebek 1985 Nr 602

13. 00:32:23:94 Mateusz Wolnik 1993 Nr 962

14. 00:32:35:40 Zuzanna Jarlaczyńska 2003 Nr 902

15. 00:32:36:00 Miroslaw Faber 1973 Nr 887

16. 00:33:09:15 Krzysztof Sobolewski 1980 Nr 259

17. 00:33:09:80 Paweł Tiahnybok 1972 Nr 782

18. 00:33:17:31 Mariusz Kwiatkowski 1982 Nr 719

19. 00:33:21:75 Tomek Adamczyk 1981 Nr 691

20. 00:33:22:01 Piotr Wcisło 2000 Nr 464

21. 00:33:47:98 Wojciech Jaros 1996 Nr 815

22. 00:34:20:19 Tomasz Langier 1981 Nr 182

23. 00:34:37:27 Sylwester Klimowicz 1972 Nr 159

24. 00:34:42:42 Tomasz Kałuża 1977 Nr 395

25. 00:34:45:69 Robert Skowron 1978 Nr 1045

26. 00:34:52:52 Jarosław Gawełek 1972 Nr 1043

27. 00:34:56:27 Oskar Podbioł 2006 Nr 668
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28. 00:35:09:68 Piotr Hyba 1985 Nr 7

29. 00:35:38:93 Michał Jarosz 1994 Nr 745

30. 00:36:24:19 Krzysztof Lubowiecki 1984 Nr 479

31. 00:36:43:78 Sławomir Litwiński 1982 Nr 24

32. 00:36:51:20 Bartek Opioła 1977 Nr 544

33. 00:36:54:00 Katarzyna Chromec 1990 Nr 933

34. 00:36:55:77 Mariusz Wita 1987 Nr 768

35. 00:37:09:39 Tomasz Janik 1981 Nr 183

36. 00:37:10:38 Makymilian Biernacki 2004 Nr 678

37. 00:37:13:14 Mateusz Czernik 2004 Nr 1103

38. 00:37:23:53 Dominka Drywa 1983 Nr 501

39. 00:37:43:68 Sonia Niedźwiedź 1986 Nr 373

40. 00:37:49:29 Gabriel Biernacki 2007 Nr 677

41. 00:37:58:42 Szymon Krawiec 1992 Nr 476

42. 00:38:03:29 Jakub Musiolik 2002 Nr 80

43. 00:38:07:75 Katarzyna Noras 1980 Nr 1084

44. 00:38:21:03 Patrycja Rząp 2003 Nr 1074

45. 00:38:21:89 Igor Golonka 1994 Nr 738

46. 00:38:36:95 Damian Wójcik 2004 Nr 827

47. 00:38:40:74 Rafał Kuć 1985 Nr 1088

48. 00:38:41:23 Klaudia Penczek 1986 Nr 165

49. 00:38:41:51 Paweł Wąchała 1987 Nr 925

50. 00:38:45:04 Adam Oleksy 1978 Nr 740

51. 00:38:53:64 Andrzej Sałamacha 1970 Nr 1025

52. 00:38:58:42 Łukasz Chmiel 1985 Nr 693

53. 00:39:09:69 Wojciech Trojanowski 1983 Nr 199

54. 00:39:14:31 Oscar Lenart 2008 Nr 808

55. 00:39:17:68 Iwona Grabowska 1978 Nr 148

56. 00:39:20:87 Paweł Długosz 1990 Nr 1078

57. 00:39:24:99 Aleksandra Tomczyk 2004 Nr 384

58. 00:39:26:73 Dariusz Cudek 1974 Nr 318

59. 00:39:30:01 Grzegorz Woźniak 1975 Nr 992

60. 00:39:39:74 Dorota Milewska 1980 Nr 546

61. 00:39:43:70 Sebastian Pisulski 1981 Nr 1090
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62. 00:39:57:55 Paweł Lapczyk 1984 Nr 783

63. 00:40:06:57 Nikodem Skowron 2008 Nr 1044

64. 00:40:08:80 Krzysztof Rękas 2009 Nr 1031

65. 00:40:11:55 Marta Szczelina 1982 Nr 194

66. 00:40:17:40 Kazimierz Danieluk 1957 Nr 606

67. 00:40:20:89 Andrzej Wójcik 1977 Nr 829

68. 00:40:21:61 Dariusz Wójcik 1970 Nr 828

69. 00:40:25:14 Karol Sichma 2008 Nr 814

70. 00:40:34:81 Zofia Lewandowska 1985 Nr 223

71. 00:40:35:63 Michał Kasperczyk 1985 Nr 133

72. 00:40:43:27 Hubert Liszka 2008 Nr 968

73. 00:40:46:31 Artur Sowa 1985 Nr 448

74. 00:40:49:66 Adam Rost 1974 Nr 1102

75. 00:41:00:18 Marek Wacławik 1990 Nr 64

76. 00:41:00:80 Kacper Wyka 2006 Nr 1029

77. 00:41:01:15 Marek Fornalik 1975 Nr 538

78. 00:41:16:03 Krzysztof Wróblewski 1965 Nr 492

79. 00:41:16:43 Krystyna Kamińska 1967 Nr 730

80. 00:41:26:28 Beata Burzyńska 1975 Nr 299

81. 00:41:27:21 Barbara Chromec 1992 Nr 932

82. 00:41:27:52 Paweł Foltyn 1988 Nr 934

83. 00:41:31:88 Anna Syk 1983 Nr 354

84. 00:41:32:69 Michał Łopata 1978 Nr 687

85. 00:41:34:58 Marcin Kałmuk 1983 Nr 839

86. 00:41:35:71 Dorota Kilka 1987 Nr 953

87. 00:41:37:44 Pascal Lenart 2008 Nr 807

88. 00:41:40:63 Beata Storey 1982 Nr 153

89. 00:41:49:70 Adam Hojnca 1972 Nr 92

90. 00:41:50:11 Marek Kozłowski 1983 Nr 882

91. 00:41:53:36 Magdalena Surdziel 1978 Nr 103

92. 00:42:00:79 Joanna Paszek 1986 Nr 793

93. 00:42:06:02 Kinga Łaskawska 1977 Nr 263

94. 00:42:06:66 Kamila Broda 1994 Nr 885

95. 00:42:14:17 Anna Podbioł 1986 Nr 790
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96. 00:42:14:21 Jacek Chochół 1986 Nr 791

97. 00:42:14:52 Aneta Siczek 1995 Nr 735

98. 00:42:22:16 Bożena Kozłowska 1976 Nr 413

99. 00:42:22:81 Łukasz Nizio 1985 Nr 727

100. 00:42:24:34 Piotr Czerwik 1995 Nr 800

101. 00:42:25:81 Lidia Pawelec 1966 Nr 204

102. 00:42:35:79 Marta Białoń 1991 Nr 250

103. 00:42:37:07 Alan Hulbój 1995 Nr 984

104. 00:42:38:28 Monika Jucha 1978 Nr 666

105. 00:42:59:94 Szymon Urban 2005 Nr 500

106. 00:43:00:58 Rafał Grzywa 1965 Nr 926

107. 00:43:01:42 Joanna Krężel 1977 Nr 215

108. 00:43:01:52 Ania Wiencek 1992 Nr 458

109. 00:43:14:91 Zuzanna Mrzyczek 2007 Nr 531

110. 00:43:20:65 Kalina Kalinowska-Kubala 1969 Nr 127

111. 00:43:31:14 Joanna Grochecka 1983 Nr 636

112. 00:43:31:99 Beata Zielosko 1976 Nr 537

113. 00:43:34:18 Piotr Kowalski 1981 Nr 908

114. 00:43:37:22 Sławomir Cholewa 1983 Nr 833

115. 00:43:38:17 Aleksander Hadam 2004 Nr 534

116. 00:43:44:57 Tomasz Nowatkowski 1981 Nr 104

117. 00:43:50:86 Barbara Tryjanowska 1977 Nr 408

118. 00:43:51:45 Izabela Musiał 1963 Nr 970

119. 00:44:00:80 Piotr Szwed 1979 Nr 1065

120. 00:44:01:04 Emilia Muszyńska 2009 Nr 643

121. 00:44:01:62 Krzysztof Rajczykowski 1972 Nr 201

122. 00:44:01:86 Agata Targosz 1977 Nr 164

123. 00:44:04:28 Ewelina Borowiec 1985 Nr 998

124. 00:44:09:60 Katarzyna Jamroz 1983 Nr 886

125. 00:44:09:88 Renata Witońska 1981 Nr 991

126. 00:44:10:23 Dorota Pyrek-Papciak 1976 Nr 726

127. 00:44:14:92 Ewelina Ambroszkiewicz 1985 Nr 836

128. 00:44:22:07 Adam Trzeszczkowski 2010 Nr 822

129. 00:44:28:16 Alicja Urbańczyk 1980 Nr 363
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130. 00:44:28:26 Karolina Mikulska 2000 Nr 868

131. 00:44:33:13 Justyna Skoczylas 1991 Nr 728

132. 00:44:36:31 Sylwia Kubisz 1978 Nr 579

133. 00:44:38:86 Krzysztof Milczanowski 1983 Nr 515

134. 00:44:40:87 Artur Lewinski 1977 Nr 134

135. 00:44:40:90 Mateusz Koziol 2007 Nr 293

136. 00:44:42:56 Bogumiła Grzywa 1966 Nr 927

137. 00:44:48:57 Anna Dąbrowska-Paluch 1983 Nr 149

138. 00:44:56:48 Aleksandra Pieta 1980 Nr 550

139. 00:44:57:37 Gosia Siwinska 1978 Nr 445

140. 00:45:05:36 Ewelina Oleksy 1975 Nr 739

141. 00:45:08:84 Natalia Barcik 2007 Nr 1110

142. 00:45:13:65 Krystian Hoffmann 1980 Nr 983

143. 00:45:14:04 Brygida Mazur 1989 Nr 283

144. 00:45:17:72 Agnieszka Dudka 1977 Nr 995

145. 00:45:17:87 Katarzyna Bajorowicz 1992 Nr 323

146. 00:45:20:85 Martyna Szałowska-Perz 1991 Nr 322

147. 00:45:21:78 Paweł Cieminski 1998 Nr 982

148. 00:45:22:48 Janeta Pich 1978 Nr 1055

149. 00:45:24:44 Anna Jabłońska 1977 Nr 477

150. 00:45:27:09 Zuzanna Kajda 1985 Nr 744

151. 00:45:28:51 Maja Rożdżyńska 1994 Nr 746

152. 00:45:40:81 Mariusz Pluta 1985 Nr 161

153. 00:45:46:52 Ewa Józefus 1980 Nr 722

154. 00:45:54:57 Diana Kawała 1986 Nr 771

155. 00:46:01:90 Tymon Świerkosz 2010 Nr 975

156. 00:46:03:22 Roman Strauchman 1977 Nr 5

157. 00:46:03:77 Michał Strauchman 2005 Nr 6

158. 00:46:04:93 Wojciech Rutkowski 1959 Nr 555

159. 00:46:08:16 Szymon Filipek 2009 Nr 1066

160. 00:46:16:25 Tomasz Filipek 1982 Nr 1067

161. 00:46:26:06 Magdalena Grzesina 1979 Nr 761

162. 00:46:28:45 Monika Bernacka 1973 Nr 89

163. 00:46:32:15 Kamil Drywa 1985 Nr 510
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164. 00:46:40:88 Marta Wata 1984 Nr 788

165. 00:46:51:19 Maksymilian Nogaj 2007 Nr 75

166. 00:46:54:43 Justyna Siwy 1988 Nr 374

167. 00:46:57:94 Rafał Józefus 1983 Nr 715

168. 00:47:02:48 Bernadeta Nalezniak 1958 Nr 124

169. 00:47:19:04 Tomasz Błażejowski 1980 Nr 1020

170. 00:47:19:43 Marcel Błażejowski 2008 Nr 1019

171. 00:47:25:73 Adam Pietrzykowski 1979 Nr 638

172. 00:47:26:66 Anna Lerach-Pietrzykowska 1979 Nr 637

173. 00:47:32:65 Nikola Charów 2007 Nr 1030

174. 00:47:38:72 Katarzyna Grabiańska 1984 Nr 1104

175. 00:47:41:49 Sławomir Sojka 1990 Nr 28

176. 00:47:52:73 Monika Kamola 1980 Nr 508

177. 00:47:53:34 Marek Żywicki 1976 Nr 999

178. 00:47:53:77 Jakub Kolny 2005 Nr 979

179. 00:47:57:83 Grzegorz Brudek 1982 Nr 689

180. 00:48:00:44 Ewa Kaczmarek 1981 Nr 1097

181. 00:48:34:73 Marta Plekaniec 1990 Nr 485

182. 00:48:36:87 Sandra Dudek 1996 Nr 893

183. 00:48:37:70 Jakub Traczykiewicz 2004 Nr 912

184. 00:48:46:10 Magdalena Balcarek 1979 Nr 490

185. 00:48:47:55 Iwona Pałac 1975 Nr 533

186. 00:48:49:88 Sylwia Kulska 1973 Nr 842

187. 00:48:52:31 Łukasz Kulski 1972 Nr 843

188. 00:48:55:03 Rafał Bieniek 1970 Nr 564

189. 00:49:04:06 Ewa Kocur 1988 Nr 948

190. 00:49:04:23 Justyna Golda 1979 Nr 944

191. 00:49:07:47 Anna Świderska Piaskowska 1984 Nr 254

192. 00:49:09:46 Marek Ponichtera 1975 Nr 422

193. 00:49:14:55 Iwona Pernal 1980 Nr 769

194. 00:49:29:60 Olaf Milik 2006 Nr 580

195. 00:49:32:56 Piotr Warys 2009 Nr 823

196. 00:49:35:09 Justyna Kamieńska 1983 Nr 598

197. 00:49:42:98 Izabela Milik 1977 Nr 581
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198. 00:49:49:37 Maciej Kolny 2009 Nr 848

199. 00:49:52:30 Sebastian Bałdyga 2008 Nr 759

200. 00:50:16:09 Edyta Smusz 1983 Nr 22

201. 00:50:25:02 Martyna Oleksy 2009 Nr 821

202. 00:50:32:93 Zuzanna Balura 2010 Nr 55

203. 00:50:48:30 Tomasz Szafron 2007 Nr 1057

204. 00:50:50:09 Justyna Kuś 1986 Nr 987

205. 00:50:50:68 Joanna Kaczmarczyk 1970 Nr 985

206. 00:50:55:59 Patrycja Godlewska 1994 Nr 462

207. 00:50:56:54 Kasia Zok 1990 Nr 435

208. 00:51:07:49 Agnieszka Świerczek 1984 Nr 747

209. 00:51:09:23 Marta Cholewa 1985 Nr 941

210. 00:51:34:52 Wojciech Gibowski 2004 Nr 1054

211. 00:51:39:42 Łukasz Fijałkowski 1985 Nr 866

212. 00:51:45:45 Marta Mazur 1980 Nr 796

213. 00:51:46:58 Wojciech Bogacki 1951 Nr 573

214. 00:51:50:07 Marcela Bałdyga 1978 Nr 758

215. 00:51:50:83 Angelika Balura 1986 Nr 610

216. 00:52:00:91 Joanna Piwowar 1980 Nr 121

217. 00:52:01:52 Adrian Gabryelczyk 1982 Nr 1012

218. 00:52:02:75 Oskar Gabryelczyk 2009 Nr 1024

219. 00:52:03:52 Miłosz Bohdan 2010 Nr 1077

220. 00:52:04:77 Nataniel Świerkosz 2008 Nr 974

221. 00:52:07:00 Piotr Balura 2008 Nr 928

222. 00:52:27:29 Joanna Skrzypczyk 1977 Nr 472

223. 00:52:32:63 Karolina Sekuła-Lewińska 1982 Nr 138

224. 00:52:58:07 Mateusz Buczak 2008 Nr 549

225. 00:54:02:60 Robert Borodin 1973 Nr 142

226. 00:54:05:48 Marcin Pawlik 1979 Nr 540

227. 00:54:07:20 Mateusz Bartz 2008 Nr 123

228. 00:54:11:47 Kinga Sosna 1994 Nr 777

229. 00:54:41:40 Małgorzata John 1989 Nr 391

230. 00:55:20:84 Brygida Nowak 1979 Nr 946

231. 00:55:48:13 Michalina Sobala 2007 Nr 1109
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232. 00:57:01:93 Elżbieta Szojda 1978 Nr 794

233. 00:57:26:97 Natalia Cichoń 2008 Nr 1096

234. 00:59:52:97 Leon Wyszkowski 2008 Nr 978

235. 01:00:12:01 Bogusława Piekarczyk 1973 Nr 404

236. 01:00:39:10 Katarzyna Gibowska 1979 Nr 1053

237. 01:01:20:62 Krzysztof Chrzanowski 2008 Nr 1032

238. 01:01:20:84 Izabela Nowak 2008 Nr 1017

239. 01:01:20:95 Joanna Nowak 1981 Nr 1018

240. 01:03:30:12 Anna Stawarczyk 1984 Nr 470

241. 01:04:53:45 Arkadiusz Syrocki 1978 Nr 135

242. 01:04:55:63 Krzysztof Furman 1982 Nr 13

243. 01:06:19:45 Łukasz Szczyrba 1982 Nr 1092

244. 01:07:09:72 Artur Handzlik 1980 Nr 1108

245. 01:09:26:19 Wiktoria Maroszek 2008 Nr 1026

246. 01:12:14:93 Dominika Podolska 2009 Nr 1060

247. 01:14:05:53 Błażej Podolski 2009 Nr 1061

248. 01:20:03:59 Monika Załęcka 1988 Nr 169

249. 01:28:13:12 Dariusz Lesiecki 2011 Nr 179
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 1 okrążenie
Kategoria: Kobiety 0-99 Uczestników: 114

1. 00:31:40:12 Anna Bodnar 1982 Nr 785

2. 00:32:35:40 Zuzanna Jarlaczyńska 2003 Nr 902

3. 00:36:54:00 Katarzyna Chromec 1990 Nr 933

4. 00:37:23:53 Dominka Drywa 1983 Nr 501

5. 00:37:43:68 Sonia Niedźwiedź 1986 Nr 373

6. 00:38:07:75 Katarzyna Noras 1980 Nr 1084

7. 00:38:21:03 Patrycja Rząp 2003 Nr 1074

8. 00:38:41:23 Klaudia Penczek 1986 Nr 165

9. 00:39:17:68 Iwona Grabowska 1978 Nr 148

10. 00:39:24:99 Aleksandra Tomczyk 2004 Nr 384

11. 00:39:39:74 Dorota Milewska 1980 Nr 546

12. 00:40:11:55 Marta Szczelina 1982 Nr 194

13. 00:40:34:81 Zofia Lewandowska 1985 Nr 223

14. 00:41:16:43 Krystyna Kamińska 1967 Nr 730

15. 00:41:26:28 Beata Burzyńska 1975 Nr 299

16. 00:41:27:21 Barbara Chromec 1992 Nr 932

17. 00:41:31:88 Anna Syk 1983 Nr 354

18. 00:41:35:71 Dorota Kilka 1987 Nr 953

19. 00:41:40:63 Beata Storey 1982 Nr 153

20. 00:41:53:36 Magdalena Surdziel 1978 Nr 103

21. 00:42:00:79 Joanna Paszek 1986 Nr 793

22. 00:42:06:02 Kinga Łaskawska 1977 Nr 263

23. 00:42:06:66 Kamila Broda 1994 Nr 885

24. 00:42:14:17 Anna Podbioł 1986 Nr 790

25. 00:42:14:52 Aneta Siczek 1995 Nr 735

26. 00:42:22:16 Bożena Kozłowska 1976 Nr 413

27. 00:42:25:81 Lidia Pawelec 1966 Nr 204
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28. 00:42:35:79 Marta Białoń 1991 Nr 250

29. 00:42:38:28 Monika Jucha 1978 Nr 666

30. 00:43:01:42 Joanna Krężel 1977 Nr 215

31. 00:43:01:52 Ania Wiencek 1992 Nr 458

32. 00:43:14:91 Zuzanna Mrzyczek 2007 Nr 531

33. 00:43:20:65 Kalina Kalinowska-Kubala 1969 Nr 127

34. 00:43:31:14 Joanna Grochecka 1983 Nr 636

35. 00:43:31:99 Beata Zielosko 1976 Nr 537

36. 00:43:50:86 Barbara Tryjanowska 1977 Nr 408

37. 00:43:51:45 Izabela Musiał 1963 Nr 970

38. 00:44:01:04 Emilia Muszyńska 2009 Nr 643

39. 00:44:01:86 Agata Targosz 1977 Nr 164

40. 00:44:04:28 Ewelina Borowiec 1985 Nr 998

41. 00:44:09:60 Katarzyna Jamroz 1983 Nr 886

42. 00:44:09:88 Renata Witońska 1981 Nr 991

43. 00:44:10:23 Dorota Pyrek-Papciak 1976 Nr 726

44. 00:44:14:92 Ewelina Ambroszkiewicz 1985 Nr 836

45. 00:44:28:16 Alicja Urbańczyk 1980 Nr 363

46. 00:44:28:26 Karolina Mikulska 2000 Nr 868

47. 00:44:33:13 Justyna Skoczylas 1991 Nr 728

48. 00:44:36:31 Sylwia Kubisz 1978 Nr 579

49. 00:44:42:56 Bogumiła Grzywa 1966 Nr 927

50. 00:44:48:57 Anna Dąbrowska-Paluch 1983 Nr 149

51. 00:44:56:48 Aleksandra Pieta 1980 Nr 550

52. 00:44:57:37 Gosia Siwinska 1978 Nr 445

53. 00:45:05:36 Ewelina Oleksy 1975 Nr 739

54. 00:45:08:84 Natalia Barcik 2007 Nr 1110

55. 00:45:14:04 Brygida Mazur 1989 Nr 283

56. 00:45:17:72 Agnieszka Dudka 1977 Nr 995

57. 00:45:17:87 Katarzyna Bajorowicz 1992 Nr 323

58. 00:45:20:85 Martyna Szałowska-Perz 1991 Nr 322

59. 00:45:22:48 Janeta Pich 1978 Nr 1055

60. 00:45:24:44 Anna Jabłońska 1977 Nr 477

61. 00:45:27:09 Zuzanna Kajda 1985 Nr 744
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62. 00:45:28:51 Maja Rożdżyńska 1994 Nr 746

63. 00:45:46:52 Ewa Józefus 1980 Nr 722

64. 00:45:54:57 Diana Kawała 1986 Nr 771

65. 00:46:26:06 Magdalena Grzesina 1979 Nr 761

66. 00:46:28:45 Monika Bernacka 1973 Nr 89

67. 00:46:40:88 Marta Wata 1984 Nr 788

68. 00:46:54:43 Justyna Siwy 1988 Nr 374

69. 00:47:02:48 Bernadeta Nalezniak 1958 Nr 124

70. 00:47:26:66 Anna Lerach-Pietrzykowska 1979 Nr 637

71. 00:47:32:65 Nikola Charów 2007 Nr 1030

72. 00:47:38:72 Katarzyna Grabiańska 1984 Nr 1104

73. 00:47:52:73 Monika Kamola 1980 Nr 508

74. 00:48:00:44 Ewa Kaczmarek 1981 Nr 1097

75. 00:48:34:73 Marta Plekaniec 1990 Nr 485

76. 00:48:36:87 Sandra Dudek 1996 Nr 893

77. 00:48:46:10 Magdalena Balcarek 1979 Nr 490

78. 00:48:47:55 Iwona Pałac 1975 Nr 533

79. 00:48:49:88 Sylwia Kulska 1973 Nr 842

80. 00:49:04:06 Ewa Kocur 1988 Nr 948

81. 00:49:04:23 Justyna Golda 1979 Nr 944

82. 00:49:07:47 Anna Świderska Piaskowska 1984 Nr 254

83. 00:49:14:55 Iwona Pernal 1980 Nr 769

84. 00:49:35:09 Justyna Kamieńska 1983 Nr 598

85. 00:49:42:98 Izabela Milik 1977 Nr 581

86. 00:50:16:09 Edyta Smusz 1983 Nr 22

87. 00:50:25:02 Martyna Oleksy 2009 Nr 821

88. 00:50:32:93 Zuzanna Balura 2010 Nr 55

89. 00:50:50:09 Justyna Kuś 1986 Nr 987

90. 00:50:50:68 Joanna Kaczmarczyk 1970 Nr 985

91. 00:50:55:59 Patrycja Godlewska 1994 Nr 462

92. 00:50:56:54 Kasia Zok 1990 Nr 435

93. 00:51:07:49 Agnieszka Świerczek 1984 Nr 747

94. 00:51:09:23 Marta Cholewa 1985 Nr 941

95. 00:51:45:45 Marta Mazur 1980 Nr 796
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96. 00:51:50:07 Marcela Bałdyga 1978 Nr 758

97. 00:51:50:83 Angelika Balura 1986 Nr 610

98. 00:52:00:91 Joanna Piwowar 1980 Nr 121

99. 00:52:27:29 Joanna Skrzypczyk 1977 Nr 472

100. 00:52:32:63 Karolina Sekuła-Lewińska 1982 Nr 138

101. 00:54:11:47 Kinga Sosna 1994 Nr 777

102. 00:54:41:40 Małgorzata John 1989 Nr 391

103. 00:55:20:84 Brygida Nowak 1979 Nr 946

104. 00:55:48:13 Michalina Sobala 2007 Nr 1109

105. 00:57:01:93 Elżbieta Szojda 1978 Nr 794

106. 00:57:26:97 Natalia Cichoń 2008 Nr 1096

107. 01:00:12:01 Bogusława Piekarczyk 1973 Nr 404

108. 01:00:39:10 Katarzyna Gibowska 1979 Nr 1053

109. 01:01:20:84 Izabela Nowak 2008 Nr 1017

110. 01:01:20:95 Joanna Nowak 1981 Nr 1018

111. 01:03:30:12 Anna Stawarczyk 1984 Nr 470

112. 01:09:26:19 Wiktoria Maroszek 2008 Nr 1026

113. 01:12:14:93 Dominika Podolska 2009 Nr 1060

114. 01:20:03:59 Monika Załęcka 1988 Nr 169
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 1 okrążenie
Kategoria: Mężczyźni 0-99 Uczestników: 135

1. 00:26:31:98 Piotr Broniszewski 1994 Nr 629

2. 00:27:00:25 Jarosław Kocur 1986 Nr 484

3. 00:27:36:33 Artur Stępniewski 1989 Nr 588

4. 00:27:43:15 Paweł Wojtasiewicz 1982 Nr 362

5. 00:29:32:76 Andrzej Karplewicz 1961 Nr 447

6. 00:29:44:84 Wacław Greń 1990 Nr 83

7. 00:30:45:54 Sebastian Zioła 1977 Nr 994

8. 00:31:09:09 Grzegorz Drąg 1982 Nr 128

9. 00:31:16:81 Łukasz Szlósarczyk 2003 Nr 545

10. 00:31:33:46 Sebastian Kulaga 1985 Nr 324

11. 00:32:01:91 Marcin Bebek 1985 Nr 602

12. 00:32:23:94 Mateusz Wolnik 1993 Nr 962

13. 00:32:36:00 Miroslaw Faber 1973 Nr 887

14. 00:33:09:15 Krzysztof Sobolewski 1980 Nr 259

15. 00:33:09:80 Paweł Tiahnybok 1972 Nr 782

16. 00:33:17:31 Mariusz Kwiatkowski 1982 Nr 719

17. 00:33:21:75 Tomek Adamczyk 1981 Nr 691

18. 00:33:22:01 Piotr Wcisło 2000 Nr 464

19. 00:33:47:98 Wojciech Jaros 1996 Nr 815

20. 00:34:20:19 Tomasz Langier 1981 Nr 182

21. 00:34:37:27 Sylwester Klimowicz 1972 Nr 159

22. 00:34:42:42 Tomasz Kałuża 1977 Nr 395

23. 00:34:45:69 Robert Skowron 1978 Nr 1045

24. 00:34:52:52 Jarosław Gawełek 1972 Nr 1043

25. 00:34:56:27 Oskar Podbioł 2006 Nr 668

26. 00:35:09:68 Piotr Hyba 1985 Nr 7

27. 00:35:38:93 Michał Jarosz 1994 Nr 745
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28. 00:36:24:19 Krzysztof Lubowiecki 1984 Nr 479

29. 00:36:43:78 Sławomir Litwiński 1982 Nr 24

30. 00:36:51:20 Bartek Opioła 1977 Nr 544

31. 00:36:55:77 Mariusz Wita 1987 Nr 768

32. 00:37:09:39 Tomasz Janik 1981 Nr 183

33. 00:37:10:38 Makymilian Biernacki 2004 Nr 678

34. 00:37:13:14 Mateusz Czernik 2004 Nr 1103

35. 00:37:49:29 Gabriel Biernacki 2007 Nr 677

36. 00:37:58:42 Szymon Krawiec 1992 Nr 476

37. 00:38:03:29 Jakub Musiolik 2002 Nr 80

38. 00:38:21:89 Igor Golonka 1994 Nr 738

39. 00:38:36:95 Damian Wójcik 2004 Nr 827

40. 00:38:40:74 Rafał Kuć 1985 Nr 1088

41. 00:38:41:51 Paweł Wąchała 1987 Nr 925

42. 00:38:45:04 Adam Oleksy 1978 Nr 740

43. 00:38:53:64 Andrzej Sałamacha 1970 Nr 1025

44. 00:38:58:42 Łukasz Chmiel 1985 Nr 693

45. 00:39:09:69 Wojciech Trojanowski 1983 Nr 199

46. 00:39:14:31 Oscar Lenart 2008 Nr 808

47. 00:39:20:87 Paweł Długosz 1990 Nr 1078

48. 00:39:26:73 Dariusz Cudek 1974 Nr 318

49. 00:39:30:01 Grzegorz Woźniak 1975 Nr 992

50. 00:39:43:70 Sebastian Pisulski 1981 Nr 1090

51. 00:39:57:55 Paweł Lapczyk 1984 Nr 783

52. 00:40:06:57 Nikodem Skowron 2008 Nr 1044

53. 00:40:08:80 Krzysztof Rękas 2009 Nr 1031

54. 00:40:17:40 Kazimierz Danieluk 1957 Nr 606

55. 00:40:20:89 Andrzej Wójcik 1977 Nr 829

56. 00:40:21:61 Dariusz Wójcik 1970 Nr 828

57. 00:40:25:14 Karol Sichma 2008 Nr 814

58. 00:40:35:63 Michał Kasperczyk 1985 Nr 133

59. 00:40:43:27 Hubert Liszka 2008 Nr 968

60. 00:40:46:31 Artur Sowa 1985 Nr 448

61. 00:40:49:66 Adam Rost 1974 Nr 1102
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62. 00:41:00:18 Marek Wacławik 1990 Nr 64

63. 00:41:00:80 Kacper Wyka 2006 Nr 1029

64. 00:41:01:15 Marek Fornalik 1975 Nr 538

65. 00:41:16:03 Krzysztof Wróblewski 1965 Nr 492

66. 00:41:27:52 Paweł Foltyn 1988 Nr 934

67. 00:41:32:69 Michał Łopata 1978 Nr 687

68. 00:41:34:58 Marcin Kałmuk 1983 Nr 839

69. 00:41:37:44 Pascal Lenart 2008 Nr 807

70. 00:41:49:70 Adam Hojnca 1972 Nr 92

71. 00:41:50:11 Marek Kozłowski 1983 Nr 882

72. 00:42:14:21 Jacek Chochół 1986 Nr 791

73. 00:42:22:81 Łukasz Nizio 1985 Nr 727

74. 00:42:24:34 Piotr Czerwik 1995 Nr 800

75. 00:42:37:07 Alan Hulbój 1995 Nr 984

76. 00:42:59:94 Szymon Urban 2005 Nr 500

77. 00:43:00:58 Rafał Grzywa 1965 Nr 926

78. 00:43:34:18 Piotr Kowalski 1981 Nr 908

79. 00:43:37:22 Sławomir Cholewa 1983 Nr 833

80. 00:43:38:17 Aleksander Hadam 2004 Nr 534

81. 00:43:44:57 Tomasz Nowatkowski 1981 Nr 104

82. 00:44:00:80 Piotr Szwed 1979 Nr 1065

83. 00:44:01:62 Krzysztof Rajczykowski 1972 Nr 201

84. 00:44:22:07 Adam Trzeszczkowski 2010 Nr 822

85. 00:44:38:86 Krzysztof Milczanowski 1983 Nr 515

86. 00:44:40:87 Artur Lewinski 1977 Nr 134

87. 00:44:40:90 Mateusz Koziol 2007 Nr 293

88. 00:45:13:65 Krystian Hoffmann 1980 Nr 983

89. 00:45:21:78 Paweł Cieminski 1998 Nr 982

90. 00:45:40:81 Mariusz Pluta 1985 Nr 161

91. 00:46:01:90 Tymon Świerkosz 2010 Nr 975

92. 00:46:03:22 Roman Strauchman 1977 Nr 5

93. 00:46:03:77 Michał Strauchman 2005 Nr 6

94. 00:46:04:93 Wojciech Rutkowski 1959 Nr 555

95. 00:46:08:16 Szymon Filipek 2009 Nr 1066
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96. 00:46:16:25 Tomasz Filipek 1982 Nr 1067

97. 00:46:32:15 Kamil Drywa 1985 Nr 510

98. 00:46:51:19 Maksymilian Nogaj 2007 Nr 75

99. 00:46:57:94 Rafał Józefus 1983 Nr 715

100. 00:47:19:04 Tomasz Błażejowski 1980 Nr 1020

101. 00:47:19:43 Marcel Błażejowski 2008 Nr 1019

102. 00:47:25:73 Adam Pietrzykowski 1979 Nr 638

103. 00:47:41:49 Sławomir Sojka 1990 Nr 28

104. 00:47:53:34 Marek Żywicki 1976 Nr 999

105. 00:47:53:77 Jakub Kolny 2005 Nr 979

106. 00:47:57:83 Grzegorz Brudek 1982 Nr 689

107. 00:48:37:70 Jakub Traczykiewicz 2004 Nr 912

108. 00:48:52:31 Łukasz Kulski 1972 Nr 843

109. 00:48:55:03 Rafał Bieniek 1970 Nr 564

110. 00:49:09:46 Marek Ponichtera 1975 Nr 422

111. 00:49:29:60 Olaf Milik 2006 Nr 580

112. 00:49:32:56 Piotr Warys 2009 Nr 823

113. 00:49:49:37 Maciej Kolny 2009 Nr 848

114. 00:49:52:30 Sebastian Bałdyga 2008 Nr 759

115. 00:50:48:30 Tomasz Szafron 2007 Nr 1057

116. 00:51:34:52 Wojciech Gibowski 2004 Nr 1054

117. 00:51:39:42 Łukasz Fijałkowski 1985 Nr 866

118. 00:51:46:58 Wojciech Bogacki 1951 Nr 573

119. 00:52:01:52 Adrian Gabryelczyk 1982 Nr 1012

120. 00:52:02:75 Oskar Gabryelczyk 2009 Nr 1024

121. 00:52:03:52 Miłosz Bohdan 2010 Nr 1077

122. 00:52:04:77 Nataniel Świerkosz 2008 Nr 974

123. 00:52:07:00 Piotr Balura 2008 Nr 928

124. 00:52:58:07 Mateusz Buczak 2008 Nr 549

125. 00:54:02:60 Robert Borodin 1973 Nr 142

126. 00:54:05:48 Marcin Pawlik 1979 Nr 540

127. 00:54:07:20 Mateusz Bartz 2008 Nr 123

128. 00:59:52:97 Leon Wyszkowski 2008 Nr 978

129. 01:01:20:62 Krzysztof Chrzanowski 2008 Nr 1032
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130. 01:04:53:45 Arkadiusz Syrocki 1978 Nr 135

131. 01:04:55:63 Krzysztof Furman 1982 Nr 13

132. 01:06:19:45 Łukasz Szczyrba 1982 Nr 1092

133. 01:07:09:72 Artur Handzlik 1980 Nr 1108

134. 01:14:05:53 Błażej Podolski 2009 Nr 1061

135. 01:28:13:12 Dariusz Lesiecki 2011 Nr 179
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 2 okrążenia
Kategoria: Open Uczestników: 136

1. 00:59:37:55 Paweł Oblizajek 1993 Nr 493

2. 01:02:57:38 Sławomir Biel 1981 Nr 461

3. 01:03:46:68 Kamil Dąbrowski 1983 Nr 832

4. 01:04:56:10 Krzysztof Czuwaj 1970 Nr 511

5. 01:05:39:75 Krzysztof Halejcio 1976 Nr 512

6. 01:06:14:50 Łukasz Drozdek 1977 Nr 325

7. 01:07:03:80 Wojciech Białoń 1990 Nr 208

8. 01:07:06:69 Mateusz Jakubczyk 1988 Nr 257

9. 01:07:57:35 Bartosz Lar 1991 Nr 487

10. 01:08:31:60 Marek Madej 1967 Nr 560

11. 01:09:33:04 Krystian Stawarczyk 1978 Nr 469

12. 01:09:57:46 Zbigniew Kozłowski 1970 Nr 923

13. 01:10:20:21 Wojciech Mucha 1974 Nr 471

14. 01:10:33:24 Grzegorz Sapa 1979 Nr 444

15. 01:11:18:79 Piotr Grolik 1972 Nr 1079

16. 01:11:30:59 Marcin Wicik 1993 Nr 459

17. 01:11:42:19 Wiktor Prokopczuk 1985 Nr 1027

18. 01:11:59:53 Marek Porębski 1971 Nr 797

19. 01:13:06:24 Grzegorz Pinkawa 1979 Nr 551

20. 01:13:19:16 Marek Dewor 1971 Nr 1056

21. 01:13:28:05 Andrzej Mazur 1970 Nr 795

22. 01:14:24:18 Dawid Gos 1994 Nr 496

23. 01:14:57:45 Barbara Biestek 1977 Nr 353

24. 01:15:43:43 Maria Bartyzel 1978 Nr 419

25. 01:15:51:70 Joanna Jureczko 1991 Nr 364

26. 01:17:02:27 Paweł Płaszczyca 1986 Nr 88

27. 01:17:08:12 Dominik Bajorski 1977 Nr 863
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28. 01:17:19:91 Grzegorz Bernacki 1971 Nr 91

29. 01:17:27:73 Maciej Zadora 1987 Nr 590

30. 01:17:48:45 Edyta Orawiec 1995 Nr 767

31. 01:17:49:72 Grzegorz Parafiński 1981 Nr 961

32. 01:17:49:92 Tomasz Doniec 1994 Nr 766

33. 01:18:12:03 Marian Gruszka 1958 Nr 522

34. 01:18:19:78 Dawid Sikora 1993 Nr 990

35. 01:18:54:72 Edyta Kubiak 1996 Nr 567

36. 01:19:00:69 Karolina Muskietorz 1995 Nr 1091

37. 01:19:03:54 Bożena Litwińska 1983 Nr 16

38. 01:19:07:60 Kasia Cieslar 1984 Nr 682

39. 01:19:10:48 Maciej Hajnrich 1981 Nr 1080

40. 01:19:24:87 Paulina Blach 1992 Nr 1002

41. 01:19:32:60 Grzegorz Foks 1984 Nr 381

42. 01:19:35:85 Kamila Drozdek 2003 Nr 890

43. 01:19:36:23 Kamil Sobota 1987 Nr 599

44. 01:19:44:78 Marcin Janiczek 1983 Nr 119

45. 01:20:23:67 Zdzisław Sobolewski 1981 Nr 1009

46. 01:20:45:89 Ewa Mrógała 1985 Nr 648

47. 01:20:47:91 Magdalena Sikora 1983 Nr 603

48. 01:20:48:86 Jerzy Młynarczyk 1961 Nr 605

49. 01:20:49:30 Jarosław Dziubdziela 1957 Nr 173

50. 01:20:51:96 Piotr Święs 1961 Nr 748

51. 01:21:04:27 Małgorzata Musioł 1977 Nr 307

52. 01:21:10:40 Dawid Chudy 2001 Nr 87

53. 01:21:20:34 Patrycja Majcherczyk-Psiuch 1985 Nr 988

54. 01:21:20:77 Grzegorz Kozyra 1980 Nr 986

55. 01:21:24:99 Sławomir Ławiński 1966 Nr 742

56. 01:21:33:81 Szymon Piecuch 1989 Nr 792

57. 01:21:51:56 Paweł Szczepaniak 1980 Nr 423

58. 01:22:05:48 Piotr Zaklikiewicz 1975 Nr 267

59. 01:22:06:42 Łukasz Zając 1984 Nr 1021

60. 01:22:19:98 Beata Sas 1974 Nr 214

61. 01:22:23:62 Ewa Skierś 1978 Nr 130
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62. 01:22:24:68 Krzysztof Chudy 1983 Nr 86

63. 01:22:58:64 Agata Kalisz 1997 Nr 1036

64. 01:23:12:41 Edward Tyka 1943 Nr 865

65. 01:23:21:96 Krzysztof Stulka 1979 Nr 19

66. 01:23:40:24 Roman Bugiel 1963 Nr 753

67. 01:24:00:64 Łukasz Knaś 1983 Nr 930

68. 01:24:04:21 Damian Nidecki 2004 Nr 439

69. 01:24:08:59 Piotr Wysocki 1969 Nr 964

70. 01:24:48:45 Kamil Orłowski 1990 Nr 37

71. 01:24:49:60 Mariusz Kubisz 1974 Nr 585

72. 01:24:56:26 Antek Pawlik 2005 Nr 541

73. 01:25:04:06 Beata Kuder 1970 Nr 207

74. 01:25:04:47 Dorota Greń 1987 Nr 635

75. 01:25:10:57 Luz Castillo-Żarczyński 1968 Nr 571

76. 01:25:33:55 Martyna Biela 1991 Nr 679

77. 01:25:42:93 Marek Golda 1974 Nr 945

78. 01:26:00:41 Wojciech Witoszek 1978 Nr 1034

79. 01:26:43:30 Paulina Szwed 2009 Nr 1028

80. 01:26:51:43 Piotr Gawłowski 1994 Nr 754

81. 01:26:52:88 Monika Wysocka 1976 Nr 963

82. 01:27:02:75 Dominik Kopysta 1989 Nr 20

83. 01:27:03:48 Bartosz Jeziorowski 1988 Nr 15

84. 01:27:20:93 Agnieszka Domagała 1971 Nr 817

85. 01:27:21:61 Michał Strojny 1985 Nr 287

86. 01:27:21:76 Agnieszka Struk 1985 Nr 840

87. 01:27:35:63 Martyna Dziedzic 1992 Nr 368

88. 01:27:59:72 Adam Żłobiński 1976 Nr 52

89. 01:28:07:31 Katarzyna Kaczmarek 1978 Nr 277

90. 01:28:15:99 Tomasz Młynarczyk 1991 Nr 607

91. 01:28:25:53 Bartłomiej Skoczyński 1977 Nr 314

92. 01:29:24:00 Szymon Zawora 1982 Nr 171

93. 01:29:28:40 Agnieszka Kawa 1977 Nr 675

94. 01:29:34:70 Marcin Myszor 1987 Nr 355

95. 01:29:53:00 Agata Partyka 1977 Nr 475
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96. 01:29:53:98 Krzysztof Jasiński 1980 Nr 414

97. 01:29:54:50 Barbara Przesór 1982 Nr 140

98. 01:30:21:92 Paweł Kawa 1976 Nr 674

99. 01:30:28:28 Mateusz Orawski 1991 Nr 1052

100. 01:30:48:51 Dominika Drozdek 2001 Nr 889

101. 01:30:55:14 Weronika Słowik 1989 Nr 504

102. 01:31:20:28 Mateusz Wiatrzyk 1990 Nr 810

103. 01:31:25:15 Justyna Janiczek 1964 Nr 497

104. 01:31:43:88 Sebastian Tatuś 1972 Nr 27

105. 01:32:04:74 Dorian Mańkowski 2009 Nr 980

106. 01:32:41:65 Violetta Przybyła 1970 Nr 1098

107. 01:32:42:59 Jakub Pluta 1992 Nr 23

108. 01:32:45:54 Filip Laskowski 1994 Nr 1023

109. 01:33:02:25 Bartłomiej Biernacki 1990 Nr 1041

110. 01:33:08:85 Gabriel Wyleżuch 1989 Nr 671

111. 01:33:30:89 Bartosz Gorzeja 1990 Nr 613

112. 01:33:48:33 Katarzyna Kołek 1975 Nr 297

113. 01:33:55:07 Ania Maszczyńska-Skalik 1981 Nr 1095

114. 01:34:43:39 Agnieszka Kotucz 1975 Nr 695

115. 01:34:50:26 Magdalena Godzic 1978 Nr 854

116. 01:34:52:89 Patrycja Horst 1989 Nr 231

117. 01:34:54:04 Adam Richta 1974 Nr 111

118. 01:35:05:33 Sławomir Bartz 1977 Nr 122

119. 01:35:17:64 Renata Sobczyk 1977 Nr 170

120. 01:35:17:95 Sławomir Sobczyk 1966 Nr 168

121. 01:35:29:56 Sylwia Frydryskiak 1970 Nr 432

122. 01:36:31:98 Andrzej Baron 1974 Nr 1014

123. 01:37:10:54 Dorota Michałuszek 1980 Nr 158

124. 01:37:11:18 Justyna Dalecka 1977 Nr 38

125. 01:37:20:97 Leszek Waliczek 1968 Nr 136

126. 01:37:29:48 Roman Gurbisz 1965 Nr 281

127. 01:37:40:24 Mateusz Siakowski 1991 Nr 185

128. 01:38:06:26 Karolina Sołtysik 1989 Nr 106

129. 01:38:31:02 Mateusz Wyszkowski 1980 Nr 977
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130. 01:40:25:46 Jakub Jeleńczak 1992 Nr 611

131. 01:40:41:41 Tomasz Przybylski 1977 Nr 634

132. 01:41:16:07 Katarzyna Kępińska 1981 Nr 709

133. 01:47:04:01 Wojciech Nowakowski 1988 Nr 589

134. 01:47:42:85 Karina Maniak 1999 Nr 641

135. 01:51:10:20 Bogdan Woźniak 1974 Nr 826

136. 01:57:36:81 Marian Szymski 1951 Nr 850
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Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 2 okrążenia
Kategoria: Kobiety 0-99 Uczestników: 46

1. 01:14:57:45 Barbara Biestek 1977 Nr 353

2. 01:15:43:43 Maria Bartyzel 1978 Nr 419

3. 01:15:51:70 Joanna Jureczko 1991 Nr 364

4. 01:17:48:45 Edyta Orawiec 1995 Nr 767

5. 01:18:54:72 Edyta Kubiak 1996 Nr 567

6. 01:19:00:69 Karolina Muskietorz 1995 Nr 1091

7. 01:19:03:54 Bożena Litwińska 1983 Nr 16

8. 01:19:07:60 Kasia Cieslar 1984 Nr 682

9. 01:19:24:87 Paulina Blach 1992 Nr 1002

10. 01:19:35:85 Kamila Drozdek 2003 Nr 890

11. 01:20:45:89 Ewa Mrógała 1985 Nr 648

12. 01:20:47:91 Magdalena Sikora 1983 Nr 603

13. 01:21:04:27 Małgorzata Musioł 1977 Nr 307

14. 01:21:20:34 Patrycja Majcherczyk-Psiuch 1985 Nr 988

15. 01:22:19:98 Beata Sas 1974 Nr 214

16. 01:22:23:62 Ewa Skierś 1978 Nr 130

17. 01:22:58:64 Agata Kalisz 1997 Nr 1036

18. 01:25:04:06 Beata Kuder 1970 Nr 207

19. 01:25:04:47 Dorota Greń 1987 Nr 635

20. 01:25:10:57 Luz Castillo-Żarczyński 1968 Nr 571

21. 01:25:33:55 Martyna Biela 1991 Nr 679

22. 01:26:43:30 Paulina Szwed 2009 Nr 1028

23. 01:26:52:88 Monika Wysocka 1976 Nr 963

24. 01:27:20:93 Agnieszka Domagała 1971 Nr 817

25. 01:27:21:76 Agnieszka Struk 1985 Nr 840

26. 01:27:35:63 Martyna Dziedzic 1992 Nr 368

27. 01:28:07:31 Katarzyna Kaczmarek 1978 Nr 277
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28. 01:29:28:40 Agnieszka Kawa 1977 Nr 675

29. 01:29:53:00 Agata Partyka 1977 Nr 475

30. 01:29:54:50 Barbara Przesór 1982 Nr 140

31. 01:30:48:51 Dominika Drozdek 2001 Nr 889

32. 01:30:55:14 Weronika Słowik 1989 Nr 504

33. 01:31:25:15 Justyna Janiczek 1964 Nr 497

34. 01:32:41:65 Violetta Przybyła 1970 Nr 1098

35. 01:33:48:33 Katarzyna Kołek 1975 Nr 297

36. 01:33:55:07 Ania Maszczyńska-Skalik 1981 Nr 1095

37. 01:34:43:39 Agnieszka Kotucz 1975 Nr 695

38. 01:34:50:26 Magdalena Godzic 1978 Nr 854

39. 01:34:52:89 Patrycja Horst 1989 Nr 231

40. 01:35:17:64 Renata Sobczyk 1977 Nr 170

41. 01:35:29:56 Sylwia Frydryskiak 1970 Nr 432

42. 01:37:10:54 Dorota Michałuszek 1980 Nr 158

43. 01:37:11:18 Justyna Dalecka 1977 Nr 38

44. 01:38:06:26 Karolina Sołtysik 1989 Nr 106

45. 01:41:16:07 Katarzyna Kępińska 1981 Nr 709

46. 01:47:42:85 Karina Maniak 1999 Nr 641



29 z 82

DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 2 okrążenia
Kategoria: Mężczyźni 0-99 Uczestników: 90

1. 00:59:37:55 Paweł Oblizajek 1993 Nr 493

2. 01:02:57:38 Sławomir Biel 1981 Nr 461

3. 01:03:46:68 Kamil Dąbrowski 1983 Nr 832

4. 01:04:56:10 Krzysztof Czuwaj 1970 Nr 511

5. 01:05:39:75 Krzysztof Halejcio 1976 Nr 512

6. 01:06:14:50 Łukasz Drozdek 1977 Nr 325

7. 01:07:03:80 Wojciech Białoń 1990 Nr 208

8. 01:07:06:69 Mateusz Jakubczyk 1988 Nr 257

9. 01:07:57:35 Bartosz Lar 1991 Nr 487

10. 01:08:31:60 Marek Madej 1967 Nr 560

11. 01:09:33:04 Krystian Stawarczyk 1978 Nr 469

12. 01:09:57:46 Zbigniew Kozłowski 1970 Nr 923

13. 01:10:20:21 Wojciech Mucha 1974 Nr 471

14. 01:10:33:24 Grzegorz Sapa 1979 Nr 444

15. 01:11:18:79 Piotr Grolik 1972 Nr 1079

16. 01:11:30:59 Marcin Wicik 1993 Nr 459

17. 01:11:42:19 Wiktor Prokopczuk 1985 Nr 1027

18. 01:11:59:53 Marek Porębski 1971 Nr 797

19. 01:13:06:24 Grzegorz Pinkawa 1979 Nr 551

20. 01:13:19:16 Marek Dewor 1971 Nr 1056

21. 01:13:28:05 Andrzej Mazur 1970 Nr 795

22. 01:14:24:18 Dawid Gos 1994 Nr 496

23. 01:17:02:27 Paweł Płaszczyca 1986 Nr 88

24. 01:17:08:12 Dominik Bajorski 1977 Nr 863

25. 01:17:19:91 Grzegorz Bernacki 1971 Nr 91

26. 01:17:27:73 Maciej Zadora 1987 Nr 590

27. 01:17:49:72 Grzegorz Parafiński 1981 Nr 961



30 z 82

28. 01:17:49:92 Tomasz Doniec 1994 Nr 766

29. 01:18:12:03 Marian Gruszka 1958 Nr 522

30. 01:18:19:78 Dawid Sikora 1993 Nr 990

31. 01:19:10:48 Maciej Hajnrich 1981 Nr 1080

32. 01:19:32:60 Grzegorz Foks 1984 Nr 381

33. 01:19:36:23 Kamil Sobota 1987 Nr 599

34. 01:19:44:78 Marcin Janiczek 1983 Nr 119

35. 01:20:23:67 Zdzisław Sobolewski 1981 Nr 1009

36. 01:20:48:86 Jerzy Młynarczyk 1961 Nr 605

37. 01:20:49:30 Jarosław Dziubdziela 1957 Nr 173

38. 01:20:51:96 Piotr Święs 1961 Nr 748

39. 01:21:10:40 Dawid Chudy 2001 Nr 87

40. 01:21:20:77 Grzegorz Kozyra 1980 Nr 986

41. 01:21:24:99 Sławomir Ławiński 1966 Nr 742

42. 01:21:33:81 Szymon Piecuch 1989 Nr 792

43. 01:21:51:56 Paweł Szczepaniak 1980 Nr 423

44. 01:22:05:48 Piotr Zaklikiewicz 1975 Nr 267

45. 01:22:06:42 Łukasz Zając 1984 Nr 1021

46. 01:22:24:68 Krzysztof Chudy 1983 Nr 86

47. 01:23:12:41 Edward Tyka 1943 Nr 865

48. 01:23:21:96 Krzysztof Stulka 1979 Nr 19

49. 01:23:40:24 Roman Bugiel 1963 Nr 753

50. 01:24:00:64 Łukasz Knaś 1983 Nr 930

51. 01:24:04:21 Damian Nidecki 2004 Nr 439

52. 01:24:08:59 Piotr Wysocki 1969 Nr 964

53. 01:24:48:45 Kamil Orłowski 1990 Nr 37

54. 01:24:49:60 Mariusz Kubisz 1974 Nr 585

55. 01:24:56:26 Antek Pawlik 2005 Nr 541

56. 01:25:42:93 Marek Golda 1974 Nr 945

57. 01:26:00:41 Wojciech Witoszek 1978 Nr 1034

58. 01:26:51:43 Piotr Gawłowski 1994 Nr 754

59. 01:27:02:75 Dominik Kopysta 1989 Nr 20

60. 01:27:03:48 Bartosz Jeziorowski 1988 Nr 15

61. 01:27:21:61 Michał Strojny 1985 Nr 287



31 z 82

62. 01:27:59:72 Adam Żłobiński 1976 Nr 52

63. 01:28:15:99 Tomasz Młynarczyk 1991 Nr 607

64. 01:28:25:53 Bartłomiej Skoczyński 1977 Nr 314

65. 01:29:24:00 Szymon Zawora 1982 Nr 171

66. 01:29:34:70 Marcin Myszor 1987 Nr 355

67. 01:29:53:98 Krzysztof Jasiński 1980 Nr 414

68. 01:30:21:92 Paweł Kawa 1976 Nr 674

69. 01:30:28:28 Mateusz Orawski 1991 Nr 1052

70. 01:31:20:28 Mateusz Wiatrzyk 1990 Nr 810

71. 01:31:43:88 Sebastian Tatuś 1972 Nr 27

72. 01:32:04:74 Dorian Mańkowski 2009 Nr 980

73. 01:32:42:59 Jakub Pluta 1992 Nr 23

74. 01:32:45:54 Filip Laskowski 1994 Nr 1023

75. 01:33:02:25 Bartłomiej Biernacki 1990 Nr 1041

76. 01:33:08:85 Gabriel Wyleżuch 1989 Nr 671

77. 01:33:30:89 Bartosz Gorzeja 1990 Nr 613

78. 01:34:54:04 Adam Richta 1974 Nr 111

79. 01:35:05:33 Sławomir Bartz 1977 Nr 122

80. 01:35:17:95 Sławomir Sobczyk 1966 Nr 168

81. 01:36:31:98 Andrzej Baron 1974 Nr 1014

82. 01:37:20:97 Leszek Waliczek 1968 Nr 136

83. 01:37:29:48 Roman Gurbisz 1965 Nr 281

84. 01:37:40:24 Mateusz Siakowski 1991 Nr 185

85. 01:38:31:02 Mateusz Wyszkowski 1980 Nr 977

86. 01:40:25:46 Jakub Jeleńczak 1992 Nr 611

87. 01:40:41:41 Tomasz Przybylski 1977 Nr 634

88. 01:47:04:01 Wojciech Nowakowski 1988 Nr 589

89. 01:51:10:20 Bogdan Woźniak 1974 Nr 826

90. 01:57:36:81 Marian Szymski 1951 Nr 850
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 3 okrążenia
Kategoria: Open Uczestników: 343

1. 01:24:52:05 Dominik Duźniak 1985 Nr 857

2. 01:25:04:52 Marcin Różycki 1979 Nr 436

3. 01:25:05:51 Wiesław Sikora 1975 Nr 375

4. 01:26:16:51 Marcin Lampart 1976 Nr 862

5. 01:27:27:54 Marek Ochota 1974 Nr 831

6. 01:27:59:07 Arkadiusz Mysiak 1982 Nr 495

7. 01:28:07:27 Artur Kubik 1987 Nr 112

8. 01:29:00:08 Marcin Gregorczyk 1977 Nr 1105

9. 01:29:47:73 Dominik Walendowski 1986 Nr 230

10. 01:30:02:76 Michał Muszyński 1979 Nr 644

11. 01:30:09:26 Szymon Skowroński 1981 Nr 102

12. 01:30:09:42 Maciej Wieczorek 1983 Nr 686

13. 01:30:11:58 Piotr Szostak 1984 Nr 350

14. 01:30:41:06 Sebastian Siwy 1976 Nr 574

15. 01:30:52:10 Radek Raska 1976 Nr 539

16. 01:31:26:68 Jarosław Bieniok 1965 Nr 61

17. 01:31:49:52 Rafał Tomczyk 1973 Nr 383

18. 01:32:13:26 Adam Jastrzemski 1983 Nr 505

19. 01:32:25:56 Janusz Paluch 1982 Nr 150

20. 01:32:37:40 Mariusz Leszczyński 1970 Nr 617

21. 01:33:06:94 Michał Szuplak 1991 Nr 896

22. 01:33:44:65 Damian Wojtasik 1988 Nr 628

23. 01:33:53:59 Adrian Szołtysek 1983 Nr 56

24. 01:34:05:85 Rafał Konarski 1977 Nr 996

25. 01:34:10:03 Dariusz Serafin 1969 Nr 858

26. 01:34:22:80 Łukasz Nir 1977 Nr 427

27. 01:34:24:56 Krzysztof Tomaszewicz 1977 Nr 724
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28. 01:35:11:70 Paweł Czajkowski 1975 Nr 652

29. 01:35:48:92 Marek Golonka 1970 Nr 650

30. 01:36:04:28 Krzysztof Koźlicki 1973 Nr 819

31. 01:36:07:14 Dominik Micor 1973 Nr 895

32. 01:37:18:25 Krzysztof Oleksy 1970 Nr 367

33. 01:37:54:45 Artur Woźniak 1981 Nr 632

34. 01:38:06:55 Robert Seruga 1991 Nr 625

35. 01:38:07:68 Ireneusz Krzanowski 1993 Nr 626

36. 01:38:38:22 Łukasz Jarlaczyński 1974 Nr 901

37. 01:38:45:69 Kamil Badowicz 1996 Nr 1087

38. 01:38:49:10 Łukasz Piszczek 1976 Nr 894

39. 01:39:46:35 Jacek Kogut 1977 Nr 878

40. 01:39:53:57 Robert Nidecki 1972 Nr 440

41. 01:40:28:79 Adam Hantulik 1986 Nr 837

42. 01:41:00:38 Andrzej Szczotka 1963 Nr 70

43. 01:41:14:21 Sławomir Beśka 1970 Nr 412

44. 01:41:17:30 Wacław Kastelik 1977 Nr 195

45. 01:41:23:19 Robert Izydorczyk 1978 Nr 99

46. 01:41:41:97 Tomasz Siedlaczek 1975 Nr 446

47. 01:41:48:38 Maciej Pałac 1974 Nr 527

48. 01:42:03:14 Marcin Fliszta 1980 Nr 799

49. 01:42:43:87 Tomasz Naskręcki 1967 Nr 313

50. 01:42:55:28 Piotr Janikowski 1977 Nr 547

51. 01:43:10:32 Jacek Weigel 1973 Nr 10

52. 01:43:23:36 Piotr Jagielski 1976 Nr 181

53. 01:43:25:69 Piotr Mordarski 1973 Nr 543

54. 01:43:30:30 Miron Płaczek 1986 Nr 528

55. 01:43:39:14 Adam Frej 1980 Nr 604

56. 01:43:54:57 Sylwester Kozieł 1970 Nr 236

57. 01:44:08:90 Lenka Petrickova 1967 Nr 275

58. 01:44:14:92 Michał Krzesiak 1977 Nr 333

59. 01:44:16:07 Alex Murray 1976 Nr 1004

60. 01:44:16:53 Mateusz Gąsior 1988 Nr 1011

61. 01:44:20:09 Paweł Bocheński 1974 Nr 1076
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62. 01:44:38:44 Dariusz Szalonek 2002 Nr 779

63. 01:44:54:29 Adam Miratyński 1981 Nr 586

64. 01:45:26:00 Gosia Czapkiewicz 1972 Nr 429

65. 01:45:59:63 Piotr Targosz 1977 Nr 82

66. 01:46:44:12 Jacek Jakubczyk 1979 Nr 622

67. 01:47:39:47 Dawid Pudełko 1982 Nr 40

68. 01:47:43:78 Eugeniusz Chowaniec 1985 Nr 386

69. 01:48:00:07 Dawid Sałamacha 1995 Nr 734

70. 01:48:02:11 Anna Bogdańska 1980 Nr 349

71. 01:48:10:58 Andrzej Borkowski 1966 Nr 563

72. 01:48:18:32 Dariusz Belowski 1966 Nr 955

73. 01:48:20:72 Michał Lewandowski 1970 Nr 718

74. 01:48:30:22 Marcin Teler 1983 Nr 507

75. 01:48:33:00 Tomasz Kowalczyk 1989 Nr 1006

76. 01:48:40:67 Agnieszka Haręża 1991 Nr 60

77. 01:48:54:04 Wojciech Górnicki 1975 Nr 673

78. 01:48:55:79 Joanna Jakubczyk 1989 Nr 258

79. 01:49:12:38 Marcin Szala 1980 Nr 750

80. 01:49:19:01 Rafał Fokt 1984 Nr 227

81. 01:49:20:17 Łukasz Antolik 1990 Nr 234

82. 01:49:32:56 Wojtek Merchut 1978 Nr 328

83. 01:49:37:00 Zbigniew Podbioł 1972 Nr 669

84. 01:49:49:21 Marek Tarabura 1973 Nr 294

85. 01:49:54:47 Karol Kowieski 1991 Nr 115

86. 01:50:17:82 Grzegorz Skiba 1979 Nr 960

87. 01:50:26:25 Jarosław Sobkowicz 1980 Nr 658

88. 01:50:30:70 Paweł Kryczkowski 1973 Nr 346

89. 01:50:35:29 Piotr Urbanek 1985 Nr 803

90. 01:50:46:23 Paweł Dworniczak 1987 Nr 489

91. 01:50:46:33 Michał Wierzbicki 1980 Nr 186

92. 01:50:46:47 Piotr Dziedzic 1985 Nr 869

93. 01:50:54:60 Sylwia Lenart 1980 Nr 809

94. 01:51:10:14 Kasia Słowik 1978 Nr 117

95. 01:51:19:00 Grzegorz Musioł 1970 Nr 306
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96. 01:51:22:56 Anna Wajdner-Mazgaj 1979 Nr 255

97. 01:51:27:90 Krzysztof Ficek 1982 Nr 370

98. 01:51:37:86 Krzysztof Uklański 1995 Nr 1089

99. 01:51:41:73 Marek Nowak 1972 Nr 947

100. 01:51:51:33 Marek Karabasz 1993 Nr 523

101. 01:52:11:38 Krzysztof Górski 1980 Nr 805

102. 01:52:12:78 Damian Foks 1969 Nr 96

103. 01:52:29:61 Dominika Kajdas-Ciupek 1980 Nr 913

104. 01:52:39:34 Adrian Jabłoński 1975 Nr 478

105. 01:53:03:87 Wojciech Sojka 1970 Nr 667

106. 01:53:05:74 Marek Kaczmarczyk 1978 Nr 1005

107. 01:53:08:04 Adam Ocylok 1972 Nr 552

108. 01:53:17:22 Paweł Torous 1970 Nr 295

109. 01:53:26:99 Michał Szczepanek 1988 Nr 672

110. 01:53:27:20 Łukasz Jelonek 1982 Nr 518

111. 01:53:28:97 Robert Biernacki 1976 Nr 676

112. 01:53:34:86 Monika Musioł 1991 Nr 3

113. 01:53:40:86 Szymon Madej 1985 Nr 503

114. 01:53:42:51 Dominika Ptaszek 1985 Nr 33

115. 01:53:50:92 Karol Bromboszcz 1957 Nr 720

116. 01:53:56:60 Damian Lisowski 1985 Nr 415

117. 01:54:32:68 Wioletta Nocuń 1979 Nr 341

118. 01:54:34:27 Mariusz Brożek 1980 Nr 451

119. 01:54:38:78 Monika Wlazło 1977 Nr 811

120. 01:54:39:16 Tomasz Kozioł 1975 Nr 292

121. 01:54:39:71 Marcin Wlazło 1977 Nr 812

122. 01:54:48:98 Piotr Soboń 1972 Nr 486

123. 01:55:05:73 Przemysław Niepsuj 1981 Nr 834

124. 01:55:08:40 Piotr Piechocki 1979 Nr 377

125. 01:55:13:28 Marcin Skrabaka 1982 Nr 261

126. 01:55:28:65 Wojciech Palewicz 1980 Nr 437

127. 01:55:32:10 Tomasz Antowski 1966 Nr 49

128. 01:55:38:55 Aleksandra Ferdek 1988 Nr 861

129. 01:55:38:91 Tomasz Kotliński 1972 Nr 701
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130. 01:55:43:27 Leszek Urbański 1970 Nr 712

131. 01:55:48:22 Agnieszka Muszyńska 1979 Nr 645

132. 01:55:48:83 Aleksandra Spała 1980 Nr 1099

133. 01:55:57:56 Dominika Venslauskas 1980 Nr 175

134. 01:55:59:25 Bartłomiej Bunio 1978 Nr 410

135. 01:56:05:77 Szymon Boryczka 1980 Nr 213

136. 01:56:23:48 Janusz Przyłudzki 1952 Nr 482

137. 01:56:27:93 Żaneta Komorowska 1981 Nr 696

138. 01:56:36:18 Krzysztof Bierwiaczonek 1976 Nr 825

139. 01:56:39:41 Jakub Ciągło 1983 Nr 725

140. 01:56:41:82 Tomasz Woźniak 1975 Nr 473

141. 01:56:56:88 Artur Rodak 1978 Nr 405

142. 01:57:05:52 Marek Pyzik 1963 Nr 723

143. 01:57:17:58 Ariel Lasek 1987 Nr 304

144. 01:57:36:59 Leszek Paterek 1970 Nr 845

145. 01:57:39:60 Ilona Szczotka 1967 Nr 69

146. 01:57:58:20 Piotr Tokaj 1971 Nr 685

147. 01:57:58:60 Sebastian Michałuszek 1977 Nr 160

148. 01:58:04:74 Kasia Gabor 1990 Nr 601

149. 01:58:19:27 Marcin Pietrzyk 1976 Nr 653

150. 01:58:22:29 Dorota Podbioł 1973 Nr 670

151. 01:58:34:37 Tadeusz Frycz 1960 Nr 239

152. 01:58:50:67 Marek Koenigshaus 1983 Nr 378

153. 01:58:55:46 Witold Pawłowski 1976 Nr 256

154. 01:58:56:33 Klaudia Chrószcz 1984 Nr 851

155. 01:59:14:92 Aleksandra Ostrowska 1988 Nr 298

156. 01:59:18:44 Krzysztof Wierzba 1979 Nr 316

157. 01:59:35:48 Beata Bielańska 1978 Nr 655

158. 01:59:39:93 Marcin Mysłek 1971 Nr 300

159. 01:59:40:11 Małgorzata Cudek 1978 Nr 317

160. 01:59:43:32 Krzysztof Kluska 1977 Nr 929

161. 01:59:46:54 Damian Długaj 1989 Nr 698

162. 02:00:04:51 Andrzej Dombek 1967 Nr 704

163. 02:00:07:04 Lukasz Gil 1975 Nr 789
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164. 02:00:22:28 Jacek Broź 1979 Nr 1007

165. 02:00:23:70 Szymon Tomiczek 1987 Nr 264

166. 02:00:51:75 Dariusz Wcisło 1969 Nr 463

167. 02:01:02:65 Paweł Imielski 1980 Nr 711

168. 02:01:03:63 Rafał Szymczak 1982 Nr 773

169. 02:01:29:28 Radosław Pocik 1978 Nr 764

170. 02:01:29:83 Marcin Dziubdziela 1981 Nr 174

171. 02:01:40:92 Jerzy Tkocz 1963 Nr 517

172. 02:01:43:00 Mariusz Kur 1972 Nr 642

173. 02:01:53:82 Jolanta Jarlaczyńska 1974 Nr 900

174. 02:02:00:84 Marek Pawlak 1945 Nr 481

175. 02:02:03:43 Eugeniusz Banek 1977 Nr 618

176. 02:02:13:13 Iro Janik 1973 Nr 305

177. 02:02:13:49 Krzysztof Dzierżawa 1979 Nr 327

178. 02:02:14:51 Krzysztof Golda 1969 Nr 365

179. 02:02:30:68 Marian Niesler 1962 Nr 467

180. 02:02:32:82 Regina Traczykiewicz 1974 Nr 911

181. 02:02:34:65 Łukasz Kowalewski 1990 Nr 620

182. 02:02:37:13 Rafał Simon 1983 Nr 390

183. 02:02:56:12 Aneta Stejzygier 1973 Nr 107

184. 02:03:00:69 Katarzyna Bochynek 1976 Nr 569

185. 02:03:01:16 Radosław Krakowski 1986 Nr 193

186. 02:03:04:69 Jessica Kania 2005 Nr 954

187. 02:03:16:32 Dariusz Pudełko 1967 Nr 379

188. 02:03:20:04 Bartosz Wojtynek 1978 Nr 126

189. 02:03:35:44 Tomasz Masternak 1966 Nr 813

190. 02:03:43:68 Bastek Mokry 1977 Nr 594

191. 02:03:45:87 Witold Piekarczyk 1961 Nr 403

192. 02:03:49:52 Beata Piszczek 1979 Nr 197

193. 02:04:07:31 Jadwiga Kozieł 1971 Nr 457

194. 02:04:17:20 Natalia Nowak 1992 Nr 756

195. 02:04:49:18 Grzegorz Kudelski 1982 Nr 100

196. 02:04:57:53 Marta Hospod 1987 Nr 647

197. 02:05:18:77 Łukasz Kopka 1996 Nr 1050
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198. 02:05:26:36 Damian Krajewski 1983 Nr 237

199. 02:05:29:48 Daria Guz 1982 Nr 578

200. 02:05:38:52 Szymon Kopiec 1979 Nr 98

201. 02:05:48:05 Paweł Szczelina 1978 Nr 132

202. 02:05:56:41 Radosław Bury 1974 Nr 997

203. 02:05:57:68 Wojciech Karoń 1962 Nr 561

204. 02:05:57:91 Jacek Kapłon 1974 Nr 190

205. 02:05:59:65 Tomasz Relidzyński 1976 Nr 1111

206. 02:06:06:83 Agnieszka Krasiejko 1995 Nr 145

207. 02:06:20:94 Michał Szymaszek 1987 Nr 536

208. 02:06:23:06 Marcin Janczura 1983 Nr 664

209. 02:06:31:51 Wojciech Rozmus 1975 Nr 222

210. 02:06:31:77 Bogumiła Jasnoch 1958 Nr 1000

211. 02:06:32:21 Joanna Arwar 1977 Nr 1010

212. 02:06:38:56 Wojciech Doległo 1984 Nr 516

213. 02:06:40:72 Kamil Kopeć 1987 Nr 286

214. 02:06:50:74 Tomasz Majos 1977 Nr 716

215. 02:07:08:70 Rafał Grabowski 1989 Nr 1033

216. 02:07:10:05 Artur Kajdewicz 1977 Nr 705

217. 02:07:13:33 Grzegorz Stawarz 1981 Nr 47

218. 02:07:16:36 Wojciech Soczawa 1979 Nr 342

219. 02:07:20:74 Paweł Karlik 1984 Nr 167

220. 02:07:26:13 Aleksander Milik 1977 Nr 582

221. 02:07:28:97 Piotr Nogaj 1977 Nr 76

222. 02:07:31:40 Angelika Januszyk 1990 Nr 438

223. 02:07:33:56 Janusz Szala 1952 Nr 465

224. 02:07:44:42 Lesław Rodak 1963 Nr 937

225. 02:07:47:68 Kinga Badek 1992 Nr 397

226. 02:08:08:04 Maciej Wira 1984 Nr 50

227. 02:08:08:42 Sebastian Perz 1988 Nr 321

228. 02:08:09:69 Rafał Hanak 1976 Nr 12

229. 02:08:26:15 Karol Chmielewski 1979 Nr 966

230. 02:08:31:05 Kamil Otola 1989 Nr 956

231. 02:08:59:64 Patryk Fajkowski 1992 Nr 521
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232. 02:09:10:11 Rafał Ganszczyk 1978 Nr 600

233. 02:09:11:03 Andrzej Musiolik 1974 Nr 79

234. 02:09:15:99 Kazimierz Okoński 1954 Nr 454

235. 02:09:19:79 Marcin Kamieński 1981 Nr 597

236. 02:09:26:40 Kamila Kwiatkowska 1984 Nr 717

237. 02:09:29:93 Jakub Dzida 1975 Nr 225

238. 02:09:30:13 Anna Dzida 1976 Nr 226

239. 02:09:43:17 Marcin Holeczek 1979 Nr 36

240. 02:09:45:36 Łukasz Doman 1979 Nr 898

241. 02:09:59:04 Kamil Krześlak 1988 Nr 29

242. 02:10:43:11 Izabela Rodak 1965 Nr 936

243. 02:10:57:07 Dariusz Maniak 1972 Nr 640

244. 02:10:58:18 Beata Rypien 1986 Nr 310

245. 02:11:14:40 Beata Schulz 1969 Nr 703

246. 02:11:20:04 Grzegorz Kawalec 1975 Nr 535

247. 02:11:27:24 Matylda Żebrowska 1974 Nr 694

248. 02:11:38:81 Wojciech Piekorz 1988 Nr 621

249. 02:11:45:50 Karol Wyród 1977 Nr 351

250. 02:11:45:71 Paweł Szymański 1967 Nr 21

251. 02:11:45:78 Monika Wyród 1978 Nr 352

252. 02:11:51:15 Katarzyna Majchrzak 1982 Nr 846

253. 02:11:51:39 Marzena Poniewierska 1974 Nr 72

254. 02:11:58:43 Mirek Snochowski 1970 Nr 58

255. 02:12:15:97 Szymon Rutkowski 2004 Nr 329

256. 02:12:16:17 Zdzisław Okoń 1950 Nr 340

257. 02:12:17:44 Monika Okoń 1978 Nr 291

258. 02:12:17:90 Adam Staniczek 1973 Nr 775

259. 02:12:20:88 Jerzy Pasternak 1955 Nr 568

260. 02:12:27:18 Grzegorz Wańczyk 1979 Nr 42

261. 02:12:30:61 Adam Kempa 1975 Nr 46

262. 02:12:30:62 Andrzej Drażyk 1966 Nr 562

263. 02:12:59:02 Sebastian Madejski 1975 Nr 296

264. 02:13:16:91 Piotr Mirkowski 1968 Nr 849

265. 02:13:22:74 Dariusz Godzic 1976 Nr 853
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266. 02:13:27:55 Tomasz Okręt 1974 Nr 129

267. 02:13:34:02 Dominika Talarczyk 1987 Nr 345

268. 02:13:57:59 Łukasz Małycha 1985 Nr 392

269. 02:14:03:99 Ewelina Meler 1987 Nr 818

270. 02:14:04:79 Zaneta Kogut 1982 Nr 880

271. 02:14:09:90 Eleonora Chytroszek 1970 Nr 376

272. 02:14:16:49 Izabela Bizacka 1997 Nr 844

273. 02:14:20:35 Marcin Warzecha 1980 Nr 65

274. 02:14:20:86 Marcin Bujnarowski 1977 Nr 74

275. 02:14:30:58 Beata Milczarczyk 1973 Nr 380

276. 02:14:38:34 Robert Świtała 1979 Nr 916

277. 02:15:06:84 Barbara Sradomska 1972 Nr 260

278. 02:15:07:06 Matylda Bortnowska 1985 Nr 25

279. 02:15:14:12 Wioletta Mysłek 1976 Nr 301

280. 02:15:20:19 Łukasz Kolny 1975 Nr 502

281. 02:15:20:43 Piotr Szpunar 1987 Nr 35

282. 02:15:32:20 Jakub Raczak 1983 Nr 371

283. 02:15:46:09 Monika Żołna 1983 Nr 957

284. 02:16:00:56 Marek Zagajewski 1960 Nr 147

285. 02:16:54:27 Agnieszka Torous 1974 Nr 206

286. 02:16:54:92 Dariusz Bryła 1965 Nr 356

287. 02:17:02:09 Magdalena Kalina 1986 Nr 958

288. 02:17:06:02 Wojtek Liszka 1977 Nr 967

289. 02:18:01:16 Bartosz Świeca 1989 Nr 1081

290. 02:18:01:43 Żaneta Cuber 1987 Nr 721

291. 02:18:02:03 Ewelina Wojtasik 1990 Nr 1082

292. 02:18:34:25 Zygmunt Ostrowski 1959 Nr 78

293. 02:18:54:25 Klaudia Śliwczyńska 1978 Nr 883

294. 02:18:55:91 Tomasz Śliwczyński 1975 Nr 884

295. 02:19:09:51 Mariusz Froń 1979 Nr 1100

296. 02:19:23:13 Kinga Juda 1992 Nr 762

297. 02:19:31:51 Sebastian Kępiński 1981 Nr 591

298. 02:19:45:35 Katarzyna Kaca 1985 Nr 120

299. 02:20:07:92 Iwona Majeran 1978 Nr 651
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300. 02:20:20:20 Marcin Lalewicz 1980 Nr 659

301. 02:20:20:41 Grzegorz Kusz 1985 Nr 872

302. 02:20:21:27 Anna Weintritt 1982 Nr 909

303. 02:20:59:02 Izabella Konieczny 1978 Nr 131

304. 02:21:01:47 Mateusz Paszko 1990 Nr 713

305. 02:21:44:76 Anna Bienioszek 1990 Nr 690

306. 02:21:46:78 Beata Trzeszczkowska 1981 Nr 801

307. 02:22:21:05 Marian Jarosz 1953 Nr 787

308. 02:22:23:61 Ewa Rozmus 1978 Nr 219

309. 02:22:24:50 Agnieszka Kaleta 1986 Nr 269

310. 02:22:51:71 Pati Komaniecka 1977 Nr 917

311. 02:22:53:12 Barbara Kissa 1975 Nr 420

312. 02:22:53:53 Ewelina Fułek 1991 Nr 421

313. 02:23:15:99 Przemek Hadam 1982 Nr 32

314. 02:23:23:54 Kamil Świtała 2003 Nr 915

315. 02:23:32:99 Ireneusz Gansiniec 1970 Nr 116

316. 02:24:21:21 Bożena Konieczny 1981 Nr 266

317. 02:24:21:66 Rafaela Gancarczyk 1990 Nr 229

318. 02:24:42:45 Małgorzata Burakowska 1974 Nr 326

319. 02:24:50:11 Beata Pawłowska 1979 Nr 989

320. 02:25:00:62 Elżbieta Leszczyńska 1977 Nr 575

321. 02:25:07:42 Dariusz Szulc 1986 Nr 596

322. 02:26:01:19 Łukasz Kursa 1982 Nr 1016

323. 02:26:02:96 Adam Sokół 1965 Nr 110

324. 02:26:13:53 Sebastian Sosz 1973 Nr 358

325. 02:26:13:59 Ania Sosz 1976 Nr 357

326. 02:26:28:77 Natalia Boś 1985 Nr 570

327. 02:27:14:53 Ania Czernik 1981 Nr 737

328. 02:29:07:21 Dorota Goździewska 1981 Nr 1094

329. 02:29:12:18 Agata Tabak 1979 Nr 1107

330. 02:30:14:62 Ewelina Macura 1990 Nr 554

331. 02:30:31:11 Grzegorz Przyłucki 1968 Nr 630

332. 02:31:48:75 Marta Bosiacka 1989 Nr 284

333. 02:32:57:00 Aleksandra Czajka 1984 Nr 697
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334. 02:38:19:98 Józef Terlecki 1954 Nr 224

335. 02:39:45:51 Sebastian Godyla 1987 Nr 639

336. 02:42:16:44 Aleksandra Porwit 1974 Nr 684

337. 02:42:37:58 Joanna Ptak 1969 Nr 931

338. 02:42:53:24 Marek Waryś 1978 Nr 824

339. 02:50:07:74 Natalia Pałac 2001 Nr 891

340. 02:52:18:81 Teresa Żalińska 1962 Nr 108

341. 03:16:49:81 Dawid Kozyra 2006 Nr 852

342. 03:32:27:22 Mateusz Podolski 2006 Nr 1063

343. 03:44:52:56 Franciszek Janota 2006 Nr 1042
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 3 okrążenia
Kategoria: Kobiety 0-99 Uczestników: 94

1. 01:44:08:90 Lenka Petrickova 1967 Nr 275

2. 01:45:26:00 Gosia Czapkiewicz 1972 Nr 429

3. 01:48:02:11 Anna Bogdańska 1980 Nr 349

4. 01:48:40:67 Agnieszka Haręża 1991 Nr 60

5. 01:48:55:79 Joanna Jakubczyk 1989 Nr 258

6. 01:50:54:60 Sylwia Lenart 1980 Nr 809

7. 01:51:10:14 Kasia Słowik 1978 Nr 117

8. 01:51:22:56 Anna Wajdner-Mazgaj 1979 Nr 255

9. 01:52:29:61 Dominika Kajdas-Ciupek 1980 Nr 913

10. 01:53:34:86 Monika Musioł 1991 Nr 3

11. 01:53:42:51 Dominika Ptaszek 1985 Nr 33

12. 01:54:32:68 Wioletta Nocuń 1979 Nr 341

13. 01:54:38:78 Monika Wlazło 1977 Nr 811

14. 01:55:38:55 Aleksandra Ferdek 1988 Nr 861

15. 01:55:48:22 Agnieszka Muszyńska 1979 Nr 645

16. 01:55:48:83 Aleksandra Spała 1980 Nr 1099

17. 01:55:57:56 Dominika Venslauskas 1980 Nr 175

18. 01:56:27:93 Żaneta Komorowska 1981 Nr 696

19. 01:57:39:60 Ilona Szczotka 1967 Nr 69

20. 01:58:04:74 Kasia Gabor 1990 Nr 601

21. 01:58:22:29 Dorota Podbioł 1973 Nr 670

22. 01:58:56:33 Klaudia Chrószcz 1984 Nr 851

23. 01:59:14:92 Aleksandra Ostrowska 1988 Nr 298

24. 01:59:35:48 Beata Bielańska 1978 Nr 655

25. 01:59:40:11 Małgorzata Cudek 1978 Nr 317

26. 02:01:53:82 Jolanta Jarlaczyńska 1974 Nr 900

27. 02:02:32:82 Regina Traczykiewicz 1974 Nr 911
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28. 02:02:56:12 Aneta Stejzygier 1973 Nr 107

29. 02:03:00:69 Katarzyna Bochynek 1976 Nr 569

30. 02:03:04:69 Jessica Kania 2005 Nr 954

31. 02:03:49:52 Beata Piszczek 1979 Nr 197

32. 02:04:07:31 Jadwiga Kozieł 1971 Nr 457

33. 02:04:17:20 Natalia Nowak 1992 Nr 756

34. 02:04:57:53 Marta Hospod 1987 Nr 647

35. 02:05:29:48 Daria Guz 1982 Nr 578

36. 02:06:06:83 Agnieszka Krasiejko 1995 Nr 145

37. 02:06:31:77 Bogumiła Jasnoch 1958 Nr 1000

38. 02:06:32:21 Joanna Arwar 1977 Nr 1010

39. 02:07:31:40 Angelika Januszyk 1990 Nr 438

40. 02:07:47:68 Kinga Badek 1992 Nr 397

41. 02:09:26:40 Kamila Kwiatkowska 1984 Nr 717

42. 02:09:30:13 Anna Dzida 1976 Nr 226

43. 02:10:43:11 Izabela Rodak 1965 Nr 936

44. 02:10:58:18 Beata Rypien 1986 Nr 310

45. 02:11:14:40 Beata Schulz 1969 Nr 703

46. 02:11:27:24 Matylda Żebrowska 1974 Nr 694

47. 02:11:45:78 Monika Wyród 1978 Nr 352

48. 02:11:51:15 Katarzyna Majchrzak 1982 Nr 846

49. 02:11:51:39 Marzena Poniewierska 1974 Nr 72

50. 02:12:17:44 Monika Okoń 1978 Nr 291

51. 02:13:34:02 Dominika Talarczyk 1987 Nr 345

52. 02:14:03:99 Ewelina Meler 1987 Nr 818

53. 02:14:04:79 Zaneta Kogut 1982 Nr 880

54. 02:14:09:90 Eleonora Chytroszek 1970 Nr 376

55. 02:14:16:49 Izabela Bizacka 1997 Nr 844

56. 02:14:30:58 Beata Milczarczyk 1973 Nr 380

57. 02:15:06:84 Barbara Sradomska 1972 Nr 260

58. 02:15:07:06 Matylda Bortnowska 1985 Nr 25

59. 02:15:14:12 Wioletta Mysłek 1976 Nr 301

60. 02:15:46:09 Monika Żołna 1983 Nr 957

61. 02:16:54:27 Agnieszka Torous 1974 Nr 206



45 z 82

62. 02:17:02:09 Magdalena Kalina 1986 Nr 958

63. 02:18:01:43 Żaneta Cuber 1987 Nr 721

64. 02:18:02:03 Ewelina Wojtasik 1990 Nr 1082

65. 02:18:54:25 Klaudia Śliwczyńska 1978 Nr 883

66. 02:19:23:13 Kinga Juda 1992 Nr 762

67. 02:19:45:35 Katarzyna Kaca 1985 Nr 120

68. 02:20:07:92 Iwona Majeran 1978 Nr 651

69. 02:20:21:27 Anna Weintritt 1982 Nr 909

70. 02:20:59:02 Izabella Konieczny 1978 Nr 131

71. 02:21:44:76 Anna Bienioszek 1990 Nr 690

72. 02:21:46:78 Beata Trzeszczkowska 1981 Nr 801

73. 02:22:23:61 Ewa Rozmus 1978 Nr 219

74. 02:22:24:50 Agnieszka Kaleta 1986 Nr 269

75. 02:22:51:71 Pati Komaniecka 1977 Nr 917

76. 02:22:53:12 Barbara Kissa 1975 Nr 420

77. 02:22:53:53 Ewelina Fułek 1991 Nr 421

78. 02:24:21:21 Bożena Konieczny 1981 Nr 266

79. 02:24:21:66 Rafaela Gancarczyk 1990 Nr 229

80. 02:24:42:45 Małgorzata Burakowska 1974 Nr 326

81. 02:24:50:11 Beata Pawłowska 1979 Nr 989

82. 02:25:00:62 Elżbieta Leszczyńska 1977 Nr 575

83. 02:26:13:59 Ania Sosz 1976 Nr 357

84. 02:26:28:77 Natalia Boś 1985 Nr 570

85. 02:27:14:53 Ania Czernik 1981 Nr 737

86. 02:29:07:21 Dorota Goździewska 1981 Nr 1094

87. 02:29:12:18 Agata Tabak 1979 Nr 1107

88. 02:30:14:62 Ewelina Macura 1990 Nr 554

89. 02:31:48:75 Marta Bosiacka 1989 Nr 284

90. 02:32:57:00 Aleksandra Czajka 1984 Nr 697

91. 02:42:16:44 Aleksandra Porwit 1974 Nr 684

92. 02:42:37:58 Joanna Ptak 1969 Nr 931

93. 02:50:07:74 Natalia Pałac 2001 Nr 891

94. 02:52:18:81 Teresa Żalińska 1962 Nr 108
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 3 okrążenia
Kategoria: Mężczyźni 0-99 Uczestników: 249

1. 01:24:52:05 Dominik Duźniak 1985 Nr 857

2. 01:25:04:52 Marcin Różycki 1979 Nr 436

3. 01:25:05:51 Wiesław Sikora 1975 Nr 375

4. 01:26:16:51 Marcin Lampart 1976 Nr 862

5. 01:27:27:54 Marek Ochota 1974 Nr 831

6. 01:27:59:07 Arkadiusz Mysiak 1982 Nr 495

7. 01:28:07:27 Artur Kubik 1987 Nr 112

8. 01:29:00:08 Marcin Gregorczyk 1977 Nr 1105

9. 01:29:47:73 Dominik Walendowski 1986 Nr 230

10. 01:30:02:76 Michał Muszyński 1979 Nr 644

11. 01:30:09:26 Szymon Skowroński 1981 Nr 102

12. 01:30:09:42 Maciej Wieczorek 1983 Nr 686

13. 01:30:11:58 Piotr Szostak 1984 Nr 350

14. 01:30:41:06 Sebastian Siwy 1976 Nr 574

15. 01:30:52:10 Radek Raska 1976 Nr 539

16. 01:31:26:68 Jarosław Bieniok 1965 Nr 61

17. 01:31:49:52 Rafał Tomczyk 1973 Nr 383

18. 01:32:13:26 Adam Jastrzemski 1983 Nr 505

19. 01:32:25:56 Janusz Paluch 1982 Nr 150

20. 01:32:37:40 Mariusz Leszczyński 1970 Nr 617

21. 01:33:06:94 Michał Szuplak 1991 Nr 896

22. 01:33:44:65 Damian Wojtasik 1988 Nr 628

23. 01:33:53:59 Adrian Szołtysek 1983 Nr 56

24. 01:34:05:85 Rafał Konarski 1977 Nr 996

25. 01:34:10:03 Dariusz Serafin 1969 Nr 858

26. 01:34:22:80 Łukasz Nir 1977 Nr 427

27. 01:34:24:56 Krzysztof Tomaszewicz 1977 Nr 724
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28. 01:35:11:70 Paweł Czajkowski 1975 Nr 652

29. 01:35:48:92 Marek Golonka 1970 Nr 650

30. 01:36:04:28 Krzysztof Koźlicki 1973 Nr 819

31. 01:36:07:14 Dominik Micor 1973 Nr 895

32. 01:37:18:25 Krzysztof Oleksy 1970 Nr 367

33. 01:37:54:45 Artur Woźniak 1981 Nr 632

34. 01:38:06:55 Robert Seruga 1991 Nr 625

35. 01:38:07:68 Ireneusz Krzanowski 1993 Nr 626

36. 01:38:38:22 Łukasz Jarlaczyński 1974 Nr 901

37. 01:38:45:69 Kamil Badowicz 1996 Nr 1087

38. 01:38:49:10 Łukasz Piszczek 1976 Nr 894

39. 01:39:46:35 Jacek Kogut 1977 Nr 878

40. 01:39:53:57 Robert Nidecki 1972 Nr 440

41. 01:40:28:79 Adam Hantulik 1986 Nr 837

42. 01:41:00:38 Andrzej Szczotka 1963 Nr 70

43. 01:41:14:21 Sławomir Beśka 1970 Nr 412

44. 01:41:17:30 Wacław Kastelik 1977 Nr 195

45. 01:41:23:19 Robert Izydorczyk 1978 Nr 99

46. 01:41:41:97 Tomasz Siedlaczek 1975 Nr 446

47. 01:41:48:38 Maciej Pałac 1974 Nr 527

48. 01:42:03:14 Marcin Fliszta 1980 Nr 799

49. 01:42:43:87 Tomasz Naskręcki 1967 Nr 313

50. 01:42:55:28 Piotr Janikowski 1977 Nr 547

51. 01:43:10:32 Jacek Weigel 1973 Nr 10

52. 01:43:23:36 Piotr Jagielski 1976 Nr 181

53. 01:43:25:69 Piotr Mordarski 1973 Nr 543

54. 01:43:30:30 Miron Płaczek 1986 Nr 528

55. 01:43:39:14 Adam Frej 1980 Nr 604

56. 01:43:54:57 Sylwester Kozieł 1970 Nr 236

57. 01:44:14:92 Michał Krzesiak 1977 Nr 333

58. 01:44:16:07 Alex Murray 1976 Nr 1004

59. 01:44:16:53 Mateusz Gąsior 1988 Nr 1011

60. 01:44:20:09 Paweł Bocheński 1974 Nr 1076

61. 01:44:38:44 Dariusz Szalonek 2002 Nr 779
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62. 01:44:54:29 Adam Miratyński 1981 Nr 586

63. 01:45:59:63 Piotr Targosz 1977 Nr 82

64. 01:46:44:12 Jacek Jakubczyk 1979 Nr 622

65. 01:47:39:47 Dawid Pudełko 1982 Nr 40

66. 01:47:43:78 Eugeniusz Chowaniec 1985 Nr 386

67. 01:48:00:07 Dawid Sałamacha 1995 Nr 734

68. 01:48:10:58 Andrzej Borkowski 1966 Nr 563

69. 01:48:18:32 Dariusz Belowski 1966 Nr 955

70. 01:48:20:72 Michał Lewandowski 1970 Nr 718

71. 01:48:30:22 Marcin Teler 1983 Nr 507

72. 01:48:33:00 Tomasz Kowalczyk 1989 Nr 1006

73. 01:48:54:04 Wojciech Górnicki 1975 Nr 673

74. 01:49:12:38 Marcin Szala 1980 Nr 750

75. 01:49:19:01 Rafał Fokt 1984 Nr 227

76. 01:49:20:17 Łukasz Antolik 1990 Nr 234

77. 01:49:32:56 Wojtek Merchut 1978 Nr 328

78. 01:49:37:00 Zbigniew Podbioł 1972 Nr 669

79. 01:49:49:21 Marek Tarabura 1973 Nr 294

80. 01:49:54:47 Karol Kowieski 1991 Nr 115

81. 01:50:17:82 Grzegorz Skiba 1979 Nr 960

82. 01:50:26:25 Jarosław Sobkowicz 1980 Nr 658

83. 01:50:30:70 Paweł Kryczkowski 1973 Nr 346

84. 01:50:35:29 Piotr Urbanek 1985 Nr 803

85. 01:50:46:23 Paweł Dworniczak 1987 Nr 489

86. 01:50:46:33 Michał Wierzbicki 1980 Nr 186

87. 01:50:46:47 Piotr Dziedzic 1985 Nr 869

88. 01:51:19:00 Grzegorz Musioł 1970 Nr 306

89. 01:51:27:90 Krzysztof Ficek 1982 Nr 370

90. 01:51:37:86 Krzysztof Uklański 1995 Nr 1089

91. 01:51:41:73 Marek Nowak 1972 Nr 947

92. 01:51:51:33 Marek Karabasz 1993 Nr 523

93. 01:52:11:38 Krzysztof Górski 1980 Nr 805

94. 01:52:12:78 Damian Foks 1969 Nr 96

95. 01:52:39:34 Adrian Jabłoński 1975 Nr 478
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96. 01:53:03:87 Wojciech Sojka 1970 Nr 667

97. 01:53:05:74 Marek Kaczmarczyk 1978 Nr 1005

98. 01:53:08:04 Adam Ocylok 1972 Nr 552

99. 01:53:17:22 Paweł Torous 1970 Nr 295

100. 01:53:26:99 Michał Szczepanek 1988 Nr 672

101. 01:53:27:20 Łukasz Jelonek 1982 Nr 518

102. 01:53:28:97 Robert Biernacki 1976 Nr 676

103. 01:53:40:86 Szymon Madej 1985 Nr 503

104. 01:53:50:92 Karol Bromboszcz 1957 Nr 720

105. 01:53:56:60 Damian Lisowski 1985 Nr 415

106. 01:54:34:27 Mariusz Brożek 1980 Nr 451

107. 01:54:39:16 Tomasz Kozioł 1975 Nr 292

108. 01:54:39:71 Marcin Wlazło 1977 Nr 812

109. 01:54:48:98 Piotr Soboń 1972 Nr 486

110. 01:55:05:73 Przemysław Niepsuj 1981 Nr 834

111. 01:55:08:40 Piotr Piechocki 1979 Nr 377

112. 01:55:13:28 Marcin Skrabaka 1982 Nr 261

113. 01:55:28:65 Wojciech Palewicz 1980 Nr 437

114. 01:55:32:10 Tomasz Antowski 1966 Nr 49

115. 01:55:38:91 Tomasz Kotliński 1972 Nr 701

116. 01:55:43:27 Leszek Urbański 1970 Nr 712

117. 01:55:59:25 Bartłomiej Bunio 1978 Nr 410

118. 01:56:05:77 Szymon Boryczka 1980 Nr 213

119. 01:56:23:48 Janusz Przyłudzki 1952 Nr 482

120. 01:56:36:18 Krzysztof Bierwiaczonek 1976 Nr 825

121. 01:56:39:41 Jakub Ciągło 1983 Nr 725

122. 01:56:41:82 Tomasz Woźniak 1975 Nr 473

123. 01:56:56:88 Artur Rodak 1978 Nr 405

124. 01:57:05:52 Marek Pyzik 1963 Nr 723

125. 01:57:17:58 Ariel Lasek 1987 Nr 304

126. 01:57:36:59 Leszek Paterek 1970 Nr 845

127. 01:57:58:20 Piotr Tokaj 1971 Nr 685

128. 01:57:58:60 Sebastian Michałuszek 1977 Nr 160

129. 01:58:19:27 Marcin Pietrzyk 1976 Nr 653
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130. 01:58:34:37 Tadeusz Frycz 1960 Nr 239

131. 01:58:50:67 Marek Koenigshaus 1983 Nr 378

132. 01:58:55:46 Witold Pawłowski 1976 Nr 256

133. 01:59:18:44 Krzysztof Wierzba 1979 Nr 316

134. 01:59:39:93 Marcin Mysłek 1971 Nr 300

135. 01:59:43:32 Krzysztof Kluska 1977 Nr 929

136. 01:59:46:54 Damian Długaj 1989 Nr 698

137. 02:00:04:51 Andrzej Dombek 1967 Nr 704

138. 02:00:07:04 Lukasz Gil 1975 Nr 789

139. 02:00:22:28 Jacek Broź 1979 Nr 1007

140. 02:00:23:70 Szymon Tomiczek 1987 Nr 264

141. 02:00:51:75 Dariusz Wcisło 1969 Nr 463

142. 02:01:02:65 Paweł Imielski 1980 Nr 711

143. 02:01:03:63 Rafał Szymczak 1982 Nr 773

144. 02:01:29:28 Radosław Pocik 1978 Nr 764

145. 02:01:29:83 Marcin Dziubdziela 1981 Nr 174

146. 02:01:40:92 Jerzy Tkocz 1963 Nr 517

147. 02:01:43:00 Mariusz Kur 1972 Nr 642

148. 02:02:00:84 Marek Pawlak 1945 Nr 481

149. 02:02:03:43 Eugeniusz Banek 1977 Nr 618

150. 02:02:13:13 Iro Janik 1973 Nr 305

151. 02:02:13:49 Krzysztof Dzierżawa 1979 Nr 327

152. 02:02:14:51 Krzysztof Golda 1969 Nr 365

153. 02:02:30:68 Marian Niesler 1962 Nr 467

154. 02:02:34:65 Łukasz Kowalewski 1990 Nr 620

155. 02:02:37:13 Rafał Simon 1983 Nr 390

156. 02:03:01:16 Radosław Krakowski 1986 Nr 193

157. 02:03:16:32 Dariusz Pudełko 1967 Nr 379

158. 02:03:20:04 Bartosz Wojtynek 1978 Nr 126

159. 02:03:35:44 Tomasz Masternak 1966 Nr 813

160. 02:03:43:68 Bastek Mokry 1977 Nr 594

161. 02:03:45:87 Witold Piekarczyk 1961 Nr 403

162. 02:04:49:18 Grzegorz Kudelski 1982 Nr 100

163. 02:05:18:77 Łukasz Kopka 1996 Nr 1050
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164. 02:05:26:36 Damian Krajewski 1983 Nr 237

165. 02:05:38:52 Szymon Kopiec 1979 Nr 98

166. 02:05:48:05 Paweł Szczelina 1978 Nr 132

167. 02:05:56:41 Radosław Bury 1974 Nr 997

168. 02:05:57:68 Wojciech Karoń 1962 Nr 561

169. 02:05:57:91 Jacek Kapłon 1974 Nr 190

170. 02:05:59:65 Tomasz Relidzyński 1976 Nr 1111

171. 02:06:20:94 Michał Szymaszek 1987 Nr 536

172. 02:06:23:06 Marcin Janczura 1983 Nr 664

173. 02:06:31:51 Wojciech Rozmus 1975 Nr 222

174. 02:06:38:56 Wojciech Doległo 1984 Nr 516

175. 02:06:40:72 Kamil Kopeć 1987 Nr 286

176. 02:06:50:74 Tomasz Majos 1977 Nr 716

177. 02:07:08:70 Rafał Grabowski 1989 Nr 1033

178. 02:07:10:05 Artur Kajdewicz 1977 Nr 705

179. 02:07:13:33 Grzegorz Stawarz 1981 Nr 47

180. 02:07:16:36 Wojciech Soczawa 1979 Nr 342

181. 02:07:20:74 Paweł Karlik 1984 Nr 167

182. 02:07:26:13 Aleksander Milik 1977 Nr 582

183. 02:07:28:97 Piotr Nogaj 1977 Nr 76

184. 02:07:33:56 Janusz Szala 1952 Nr 465

185. 02:07:44:42 Lesław Rodak 1963 Nr 937

186. 02:08:08:04 Maciej Wira 1984 Nr 50

187. 02:08:08:42 Sebastian Perz 1988 Nr 321

188. 02:08:09:69 Rafał Hanak 1976 Nr 12

189. 02:08:26:15 Karol Chmielewski 1979 Nr 966

190. 02:08:31:05 Kamil Otola 1989 Nr 956

191. 02:08:59:64 Patryk Fajkowski 1992 Nr 521

192. 02:09:10:11 Rafał Ganszczyk 1978 Nr 600

193. 02:09:11:03 Andrzej Musiolik 1974 Nr 79

194. 02:09:15:99 Kazimierz Okoński 1954 Nr 454

195. 02:09:19:79 Marcin Kamieński 1981 Nr 597

196. 02:09:29:93 Jakub Dzida 1975 Nr 225

197. 02:09:43:17 Marcin Holeczek 1979 Nr 36
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198. 02:09:45:36 Łukasz Doman 1979 Nr 898

199. 02:09:59:04 Kamil Krześlak 1988 Nr 29

200. 02:10:57:07 Dariusz Maniak 1972 Nr 640

201. 02:11:20:04 Grzegorz Kawalec 1975 Nr 535

202. 02:11:38:81 Wojciech Piekorz 1988 Nr 621

203. 02:11:45:50 Karol Wyród 1977 Nr 351

204. 02:11:45:71 Paweł Szymański 1967 Nr 21

205. 02:11:58:43 Mirek Snochowski 1970 Nr 58

206. 02:12:15:97 Szymon Rutkowski 2004 Nr 329

207. 02:12:16:17 Zdzisław Okoń 1950 Nr 340

208. 02:12:17:90 Adam Staniczek 1973 Nr 775

209. 02:12:20:88 Jerzy Pasternak 1955 Nr 568

210. 02:12:27:18 Grzegorz Wańczyk 1979 Nr 42

211. 02:12:30:61 Adam Kempa 1975 Nr 46

212. 02:12:30:62 Andrzej Drażyk 1966 Nr 562

213. 02:12:59:02 Sebastian Madejski 1975 Nr 296

214. 02:13:16:91 Piotr Mirkowski 1968 Nr 849

215. 02:13:22:74 Dariusz Godzic 1976 Nr 853

216. 02:13:27:55 Tomasz Okręt 1974 Nr 129

217. 02:13:57:59 Łukasz Małycha 1985 Nr 392

218. 02:14:20:35 Marcin Warzecha 1980 Nr 65

219. 02:14:20:86 Marcin Bujnarowski 1977 Nr 74

220. 02:14:38:34 Robert Świtała 1979 Nr 916

221. 02:15:20:19 Łukasz Kolny 1975 Nr 502

222. 02:15:20:43 Piotr Szpunar 1987 Nr 35

223. 02:15:32:20 Jakub Raczak 1983 Nr 371

224. 02:16:00:56 Marek Zagajewski 1960 Nr 147

225. 02:16:54:92 Dariusz Bryła 1965 Nr 356

226. 02:17:06:02 Wojtek Liszka 1977 Nr 967

227. 02:18:01:16 Bartosz Świeca 1989 Nr 1081

228. 02:18:34:25 Zygmunt Ostrowski 1959 Nr 78

229. 02:18:55:91 Tomasz Śliwczyński 1975 Nr 884

230. 02:19:09:51 Mariusz Froń 1979 Nr 1100

231. 02:19:31:51 Sebastian Kępiński 1981 Nr 591
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232. 02:20:20:20 Marcin Lalewicz 1980 Nr 659

233. 02:20:20:41 Grzegorz Kusz 1985 Nr 872

234. 02:21:01:47 Mateusz Paszko 1990 Nr 713

235. 02:22:21:05 Marian Jarosz 1953 Nr 787

236. 02:23:15:99 Przemek Hadam 1982 Nr 32

237. 02:23:23:54 Kamil Świtała 2003 Nr 915

238. 02:23:32:99 Ireneusz Gansiniec 1970 Nr 116

239. 02:25:07:42 Dariusz Szulc 1986 Nr 596

240. 02:26:01:19 Łukasz Kursa 1982 Nr 1016

241. 02:26:02:96 Adam Sokół 1965 Nr 110

242. 02:26:13:53 Sebastian Sosz 1973 Nr 358

243. 02:30:31:11 Grzegorz Przyłucki 1968 Nr 630

244. 02:38:19:98 Józef Terlecki 1954 Nr 224

245. 02:39:45:51 Sebastian Godyla 1987 Nr 639

246. 02:42:53:24 Marek Waryś 1978 Nr 824

247. 03:16:49:81 Dawid Kozyra 2006 Nr 852

248. 03:32:27:22 Mateusz Podolski 2006 Nr 1063

249. 03:44:52:56 Franciszek Janota 2006 Nr 1042
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 4 okrążenia
Kategoria: Open Uczestników: 47

1. 02:01:02:35 Robert Bojdoł 1983 Nr 835

2. 02:04:37:63 Dawid Gałuszka 1990 Nr 631

3. 02:05:41:72 Maciej Kukla 1984 Nr 334

4. 02:07:17:30 Ziemowit Wójcik 1987 Nr 593

5. 02:08:55:01 Dawid Jędrusik 1991 Nr 81

6. 02:13:05:56 Petr Mrklovsky 1966 Nr 382

7. 02:13:23:16 Łukasz Piotrowski 1980 Nr 53

8. 02:13:46:71 Piotr Kubacz 1974 Nr 780

9. 02:13:50:46 Maciej Krzyżowski 1984 Nr 624

10. 02:14:56:74 Wojciech Stolorz 1984 Nr 449

11. 02:17:21:07 Piotr Wyszyński 1980 Nr 279

12. 02:18:54:85 Szymon Krause 1982 Nr 888

13. 02:24:42:75 Mirosław Bortel 1971 Nr 657

14. 02:24:56:33 Pawel Ostrowski 1989 Nr 209

15. 02:25:38:55 Tomasz Cierniak 1981 Nr 816

16. 02:29:00:04 Dariusz Filipek 1981 Nr 308

17. 02:29:13:99 Damian Kowalczyk 1974 Nr 30

18. 02:30:31:55 Waldemar Szydłowski 1979 Nr 191

19. 02:31:41:94 Daria Pietruczuk 1986 Nr 1

20. 02:32:37:77 Rafał Rojek 1978 Nr 187

21. 02:32:47:64 Michał Chmurko 1983 Nr 524

22. 02:34:57:73 Piotr Lesiecki 2004 Nr 177

23. 02:34:58:89 Tomasz Lesiecki 1975 Nr 178

24. 02:37:51:69 Andrzej Musiał 1971 Nr 244

25. 02:38:31:12 Grzegorz Cituk 1977 Nr 1013

26. 02:39:01:87 Marcin Łakomski 1973 Nr 612

27. 02:39:06:93 Wiesław Torbiński 1952 Nr 252
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28. 02:39:22:94 Andrzej Heine 1980 Nr 804

29. 02:40:52:36 Marta Opyrchał 1990 Nr 609

30. 02:40:57:79 Bogusław Anioł 1976 Nr 235

31. 02:42:18:11 Ligia Mynarska 1973 Nr 907

32. 02:45:21:72 Paweł Owczarek 1977 Nr 26

33. 02:45:32:22 Anna Kocielska 1987 Nr 280

34. 02:47:23:45 Kamil Augustyniak 1992 Nr 399

35. 02:47:35:72 Wojciech Widuch 1980 Nr 1093

36. 02:49:40:02 Jakub Kucerka 1991 Nr 1075

37. 02:49:57:41 Anna Jeleń 1980 Nr 139

38. 02:52:45:05 Sylwia Sojda 1980 Nr 576

39. 02:56:23:94 Wiesława Wistuba 1973 Nr 176

40. 02:56:46:28 Krzysztof Kubica 1959 Nr 919

41. 02:57:21:70 Marcin Poloczek 1982 Nr 243

42. 02:58:32:15 Żaneta Orzechowska 1989 Nr 232

43. 03:01:28:01 Wojciech Chrzanowski 1969 Nr 649

44. 03:06:22:19 Ewa Wacławik 1973 Nr 565

45. 03:07:39:33 Arkadiusz Grzesina 1977 Nr 784

46. 03:08:46:32 Karolina Fierdonek 1990 Nr 44

47. 03:08:46:64 Żaneta Bąk 1982 Nr 45
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 4 okrążenia
Kategoria: Kobiety 0-99 Uczestników: 11

1. 02:31:41:94 Daria Pietruczuk 1986 Nr 1

2. 02:40:52:36 Marta Opyrchał 1990 Nr 609

3. 02:42:18:11 Ligia Mynarska 1973 Nr 907

4. 02:45:32:22 Anna Kocielska 1987 Nr 280

5. 02:49:57:41 Anna Jeleń 1980 Nr 139

6. 02:52:45:05 Sylwia Sojda 1980 Nr 576

7. 02:56:23:94 Wiesława Wistuba 1973 Nr 176

8. 02:58:32:15 Żaneta Orzechowska 1989 Nr 232

9. 03:06:22:19 Ewa Wacławik 1973 Nr 565

10. 03:08:46:32 Karolina Fierdonek 1990 Nr 44

11. 03:08:46:64 Żaneta Bąk 1982 Nr 45
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 4 okrążenia
Kategoria: Mężczyźni 0-99 Uczestników: 36

1. 02:01:02:35 Robert Bojdoł 1983 Nr 835

2. 02:04:37:63 Dawid Gałuszka 1990 Nr 631

3. 02:05:41:72 Maciej Kukla 1984 Nr 334

4. 02:07:17:30 Ziemowit Wójcik 1987 Nr 593

5. 02:08:55:01 Dawid Jędrusik 1991 Nr 81

6. 02:13:05:56 Petr Mrklovsky 1966 Nr 382

7. 02:13:23:16 Łukasz Piotrowski 1980 Nr 53

8. 02:13:46:71 Piotr Kubacz 1974 Nr 780

9. 02:13:50:46 Maciej Krzyżowski 1984 Nr 624

10. 02:14:56:74 Wojciech Stolorz 1984 Nr 449

11. 02:17:21:07 Piotr Wyszyński 1980 Nr 279

12. 02:18:54:85 Szymon Krause 1982 Nr 888

13. 02:24:42:75 Mirosław Bortel 1971 Nr 657

14. 02:24:56:33 Pawel Ostrowski 1989 Nr 209

15. 02:25:38:55 Tomasz Cierniak 1981 Nr 816

16. 02:29:00:04 Dariusz Filipek 1981 Nr 308

17. 02:29:13:99 Damian Kowalczyk 1974 Nr 30

18. 02:30:31:55 Waldemar Szydłowski 1979 Nr 191

19. 02:32:37:77 Rafał Rojek 1978 Nr 187

20. 02:32:47:64 Michał Chmurko 1983 Nr 524

21. 02:34:57:73 Piotr Lesiecki 2004 Nr 177

22. 02:34:58:89 Tomasz Lesiecki 1975 Nr 178

23. 02:37:51:69 Andrzej Musiał 1971 Nr 244

24. 02:38:31:12 Grzegorz Cituk 1977 Nr 1013

25. 02:39:01:87 Marcin Łakomski 1973 Nr 612

26. 02:39:06:93 Wiesław Torbiński 1952 Nr 252

27. 02:39:22:94 Andrzej Heine 1980 Nr 804
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28. 02:40:57:79 Bogusław Anioł 1976 Nr 235

29. 02:45:21:72 Paweł Owczarek 1977 Nr 26

30. 02:47:23:45 Kamil Augustyniak 1992 Nr 399

31. 02:47:35:72 Wojciech Widuch 1980 Nr 1093

32. 02:49:40:02 Jakub Kucerka 1991 Nr 1075

33. 02:56:46:28 Krzysztof Kubica 1959 Nr 919

34. 02:57:21:70 Marcin Poloczek 1982 Nr 243

35. 03:01:28:01 Wojciech Chrzanowski 1969 Nr 649

36. 03:07:39:33 Arkadiusz Grzesina 1977 Nr 784
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 5 okrążeń
Kategoria: Open Uczestników: 16

1. 02:33:06:12 Krzysztof Grudzień 1976 Nr 233

2. 02:41:11:51 Łukasz Kozłowski 1981 Nr 608

3. 02:53:56:75 Andrzej Zogrodnik 1977 Nr 897

4. 03:06:19:78 Marcin Żuk 1986 Nr 245

5. 03:08:13:57 Wojciech Janisiewicz 1977 Nr 681

6. 03:09:15:60 Mirosław Roczkalski 1969 Nr 143

7. 03:14:19:16 Iwona Urban 1979 Nr 499

8. 03:15:24:68 Agnieszka Tatarek-Konik 1991 Nr 584

9. 03:28:55:85 Arek Juzof 1972 Nr 1068

10. 03:30:44:31 Iwona Skorupa-Janisiewicz 1982 Nr 228

11. 03:38:04:34 Katarzyna Przybylska-Bak 1978 Nr 430

12. 03:39:10:70 Marcin Jaros 1984 Nr 8

13. 03:44:16:93 Dawid Mazurek 1985 Nr 309

14. 03:52:43:57 Radek Schulz 1971 Nr 702

15. 04:32:42:19 Lucyna Miśkiewicz 1966 Nr 320

16. 04:32:43:29 Andrzej Miśkiewicz 1966 Nr 319
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 5 okrążeń
Kategoria: Kobiety 0-99 Uczestników: 5

1. 03:14:19:16 Iwona Urban 1979 Nr 499

2. 03:15:24:68 Agnieszka Tatarek-Konik 1991 Nr 584

3. 03:30:44:31 Iwona Skorupa-Janisiewicz 1982 Nr 228

4. 03:38:04:34 Katarzyna Przybylska-Bak 1978 Nr 430

5. 04:32:42:19 Lucyna Miśkiewicz 1966 Nr 320
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 5 okrążeń
Kategoria: Mężczyźni 0-99 Uczestników: 11

1. 02:33:06:12 Krzysztof Grudzień 1976 Nr 233

2. 02:41:11:51 Łukasz Kozłowski 1981 Nr 608

3. 02:53:56:75 Andrzej Zogrodnik 1977 Nr 897

4. 03:06:19:78 Marcin Żuk 1986 Nr 245

5. 03:08:13:57 Wojciech Janisiewicz 1977 Nr 681

6. 03:09:15:60 Mirosław Roczkalski 1969 Nr 143

7. 03:28:55:85 Arek Juzof 1972 Nr 1068

8. 03:39:10:70 Marcin Jaros 1984 Nr 8

9. 03:44:16:93 Dawid Mazurek 1985 Nr 309

10. 03:52:43:57 Radek Schulz 1971 Nr 702

11. 04:32:43:29 Andrzej Miśkiewicz 1966 Nr 319
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 6 okrążeń
Kategoria: Open Uczestników: 62

1. 02:50:09:95 Jakub Glajcar 1984 Nr 993

2. 02:52:52:39 Daniel Kokot 1992 Nr 553

3. 03:07:54:88 Jan Stoszek 1976 Nr 820

4. 03:15:42:49 Andrzej Połoński 1966 Nr 141

5. 03:25:24:55 Krzysztof Pisaniec 1974 Nr 278

6. 03:25:25:48 Dariusz Zawadzki 1970 Nr 335

7. 03:25:57:19 Artur Wroński 1980 Nr 663

8. 03:32:18:38 Grzegorz Pietyra 1982 Nr 2

9. 03:32:30:16 Łukasz Lubowicki 1978 Nr 360

10. 03:33:12:16 Janusz Gawinkowski 1980 Nr 366

11. 03:34:14:40 Martin Hrncir 1971 Nr 251

12. 03:35:36:83 Grzegorz Konik 1969 Nr 253

13. 03:36:33:74 Stanisław Kolonko 1972 Nr 847

14. 03:38:33:26 Rafał Buchalski 1993 Nr 184

15. 03:39:20:31 Sylwester Mynarski 1972 Nr 906

16. 03:44:53:44 Damian Mastalirz 1978 Nr 1048

17. 03:45:11:30 Sławek Kuźnicki 1978 Nr 752

18. 03:46:40:85 Jan Kaleta 1970 Nr 867

19. 03:47:48:32 Tadeusz Głupczyk 1967 Nr 918

20. 03:49:38:53 Łukasz Ławniczak 1994 Nr 48

21. 03:49:51:71 Piotr Pastuszka 1964 Nr 583

22. 03:50:56:68 Michał Flasiński 1984 Nr 137

23. 03:51:25:18 Piotr Kopiec 1975 Nr 97

24. 03:54:50:40 Marcin Wójtowicz 1977 Nr 57

25. 03:55:54:15 Adrian Mencner 1970 Nr 428

26. 03:58:24:71 Józef Łyscarz 1980 Nr 786

27. 03:58:35:50 Krzysztof Magdij 1978 Nr 662
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28. 03:59:01:31 Kazimierz Burakowski 1965 Nr 339

29. 04:00:35:73 Tomasz Kruczek 1997 Nr 338

30. 04:00:46:39 Bartosz Jeż 1999 Nr 9

31. 04:02:14:75 Marek Kowaczek 1979 Nr 246

32. 04:05:07:58 Marcin Opolski 1980 Nr 506

33. 04:05:53:99 Zbigniew Inglant 1966 Nr 270

34. 04:06:43:41 Ryszard Petrus 1967 Nr 14

35. 04:06:43:48 Janusz Stępniak 1968 Nr 660

36. 04:08:06:98 Jarosław Jopek 1975 Nr 627

37. 04:08:21:17 Magdalena Kula 1989 Nr 101

38. 04:09:45:30 Marek Kosmal 1964 Nr 249

39. 04:11:08:61 Jacek Kłosek 1989 Nr 62

40. 04:15:19:00 Damian Stalmach 1978 Nr 172

41. 04:17:29:25 Janusz Lic 1967 Nr 959

42. 04:18:43:70 Aleksandra Wiewióra 1981 Nr 879

43. 04:20:21:04 Łukasz Szczepanek 1992 Nr 289

44. 04:24:14:27 Daniel Michura 1959 Nr 468

45. 04:25:19:35 Marek Dworski 1955 Nr 114

46. 04:25:38:00 Tomasz Janoszczyk 1986 Nr 180

47. 04:25:54:85 Karolina Petrus 1991 Nr 18

48. 04:26:01:14 Sylwia Bednarz 1991 Nr 914

49. 04:28:07:95 Tomasz Tatuśko 1968 Nr 736

50. 04:36:52:71 Adrian Gawlik 1991 Nr 453

51. 04:37:29:37 Damian Mika 1969 Nr 155

52. 04:39:56:83 Jacek Reclik 1970 Nr 646

53. 04:40:11:32 Adam Goebel 1965 Nr 798

54. 04:42:10:11 Konrad Zubrzycki 1984 Nr 388

55. 04:42:10:13 Andrzej Szczerba 1972 Nr 146

56. 04:42:23:17 Jarosław Dorczak 1979 Nr 443

57. 04:43:36:88 Damian Wilk 1971 Nr 951

58. 04:46:18:95 Arkadiusz Chrobaczyński 1983 Nr 343

59. 04:52:08:89 Drago Boroja 1953 Nr 661

60. 05:11:29:97 Agnieszka Śliwka 1993 Nr 290

61. 05:11:34:95 Sławomir Smolik 1974 Nr 216
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62. 05:23:18:63 Krzysztof Siwek 1967 Nr 751
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 6 okrążeń
Kategoria: Kobiety 0-99 Uczestników: 5

1. 04:08:21:17 Magdalena Kula 1989 Nr 101

2. 04:18:43:70 Aleksandra Wiewióra 1981 Nr 879

3. 04:25:54:85 Karolina Petrus 1991 Nr 18

4. 04:26:01:14 Sylwia Bednarz 1991 Nr 914

5. 05:11:29:97 Agnieszka Śliwka 1993 Nr 290
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Bieg 6 okrążeń
Kategoria: Mężczyźni 0-99 Uczestników: 57

1. 02:50:09:95 Jakub Glajcar 1984 Nr 993

2. 02:52:52:39 Daniel Kokot 1992 Nr 553

3. 03:07:54:88 Jan Stoszek 1976 Nr 820

4. 03:15:42:49 Andrzej Połoński 1966 Nr 141

5. 03:25:24:55 Krzysztof Pisaniec 1974 Nr 278

6. 03:25:25:48 Dariusz Zawadzki 1970 Nr 335

7. 03:25:57:19 Artur Wroński 1980 Nr 663

8. 03:32:18:38 Grzegorz Pietyra 1982 Nr 2

9. 03:32:30:16 Łukasz Lubowicki 1978 Nr 360

10. 03:33:12:16 Janusz Gawinkowski 1980 Nr 366

11. 03:34:14:40 Martin Hrncir 1971 Nr 251

12. 03:35:36:83 Grzegorz Konik 1969 Nr 253

13. 03:36:33:74 Stanisław Kolonko 1972 Nr 847

14. 03:38:33:26 Rafał Buchalski 1993 Nr 184

15. 03:39:20:31 Sylwester Mynarski 1972 Nr 906

16. 03:44:53:44 Damian Mastalirz 1978 Nr 1048

17. 03:45:11:30 Sławek Kuźnicki 1978 Nr 752

18. 03:46:40:85 Jan Kaleta 1970 Nr 867

19. 03:47:48:32 Tadeusz Głupczyk 1967 Nr 918

20. 03:49:38:53 Łukasz Ławniczak 1994 Nr 48

21. 03:49:51:71 Piotr Pastuszka 1964 Nr 583

22. 03:50:56:68 Michał Flasiński 1984 Nr 137

23. 03:51:25:18 Piotr Kopiec 1975 Nr 97

24. 03:54:50:40 Marcin Wójtowicz 1977 Nr 57

25. 03:55:54:15 Adrian Mencner 1970 Nr 428

26. 03:58:24:71 Józef Łyscarz 1980 Nr 786

27. 03:58:35:50 Krzysztof Magdij 1978 Nr 662
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28. 03:59:01:31 Kazimierz Burakowski 1965 Nr 339

29. 04:00:35:73 Tomasz Kruczek 1997 Nr 338

30. 04:00:46:39 Bartosz Jeż 1999 Nr 9

31. 04:02:14:75 Marek Kowaczek 1979 Nr 246

32. 04:05:07:58 Marcin Opolski 1980 Nr 506

33. 04:05:53:99 Zbigniew Inglant 1966 Nr 270

34. 04:06:43:41 Ryszard Petrus 1967 Nr 14

35. 04:06:43:48 Janusz Stępniak 1968 Nr 660

36. 04:08:06:98 Jarosław Jopek 1975 Nr 627

37. 04:09:45:30 Marek Kosmal 1964 Nr 249

38. 04:11:08:61 Jacek Kłosek 1989 Nr 62

39. 04:15:19:00 Damian Stalmach 1978 Nr 172

40. 04:17:29:25 Janusz Lic 1967 Nr 959

41. 04:20:21:04 Łukasz Szczepanek 1992 Nr 289

42. 04:24:14:27 Daniel Michura 1959 Nr 468

43. 04:25:19:35 Marek Dworski 1955 Nr 114

44. 04:25:38:00 Tomasz Janoszczyk 1986 Nr 180

45. 04:28:07:95 Tomasz Tatuśko 1968 Nr 736

46. 04:36:52:71 Adrian Gawlik 1991 Nr 453

47. 04:37:29:37 Damian Mika 1969 Nr 155

48. 04:39:56:83 Jacek Reclik 1970 Nr 646

49. 04:40:11:32 Adam Goebel 1965 Nr 798

50. 04:42:10:11 Konrad Zubrzycki 1984 Nr 388

51. 04:42:10:13 Andrzej Szczerba 1972 Nr 146

52. 04:42:23:17 Jarosław Dorczak 1979 Nr 443

53. 04:43:36:88 Damian Wilk 1971 Nr 951

54. 04:46:18:95 Arkadiusz Chrobaczyński 1983 Nr 343

55. 04:52:08:89 Drago Boroja 1953 Nr 661

56. 05:11:34:95 Sławomir Smolik 1974 Nr 216

57. 05:23:18:63 Krzysztof Siwek 1967 Nr 751
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Nordic walking 1 okrążenie
Kategoria: Open Uczestników: 65

1. 00:50:06:16 Grzegorz Maciejko 1981 Nr 1064

2. 00:50:12:23 Marta Lampart 1976 Nr 864

3. 00:50:46:58 Jacek Tyczewski 1979 Nr 938

4. 00:50:54:76 Angelika Puskarz 1986 Nr 776

5. 00:53:28:24 Paulina Tyczewska 1981 Nr 940

6. 00:53:36:03 Sylwia Lussek 1980 Nr 1070

7. 00:53:42:35 Marek Kłosiewicz 1961 Nr 772

8. 00:54:24:05 Zbigniew Tura 1954 Nr 416

9. 00:56:06:55 Jacek Małyszek 1987 Nr 950

10. 00:56:42:72 Jan Różycki 1950 Nr 871

11. 00:56:55:28 Emilia Pasek 2005 Nr 480

12. 00:58:13:77 Anna Tomczyk 1974 Nr 1069

13. 00:58:25:75 Sylwia Kasprzyk 1975 Nr 238

14. 00:58:35:71 Adam Stasieczek 1973 Nr 95

15. 00:58:36:01 Karolina Gołomb-Stasieczek 1974 Nr 93

16. 00:59:35:12 Jerzy Łączyk 1952 Nr 529

17. 00:59:39:41 Krzysztof Śliwka 1974 Nr 1059

18. 00:59:54:92 Kamila Sichma 1977 Nr 400

19. 01:00:17:05 Barbara Łączyk 1954 Nr 530

20. 01:01:22:78 Agnieszka Mrzyczek 1977 Nr 532

21. 01:01:23:91 Marta Niespodziańska-Pawlik 1977 Nr 542

22. 01:02:41:25 Joanna Warot 1973 Nr 157

23. 01:02:42:59 Lucyna Kansy 1989 Nr 905

24. 01:02:46:02 Katarzyna Ławińska 1968 Nr 743

25. 01:03:12:01 Anna Kałużna 1953 Nr 450

26. 01:03:19:71 Klaudia Pietruszka 2003 Nr 859

27. 01:03:22:21 Teresa Derewecka 2003 Nr 860
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28. 01:03:26:90 Monika Emmerling 1975 Nr 683

29. 01:03:53:73 Regina Kiełbasa 1960 Nr 692

30. 01:03:59:39 Karolina Malik 2005 Nr 1049

31. 01:04:26:48 Barbara Burzyńska 1981 Nr 302

32. 01:04:55:20 Dorota Worwa 1966 Nr 285

33. 01:05:39:81 Tomasz Miszuta 1972 Nr 656

34. 01:05:59:77 Anna Kolny 1979 Nr 526

35. 01:06:01:32 Ewa Kolny 1975 Nr 525

36. 01:06:30:64 Jolanta Towarek 1962 Nr 903

37. 01:06:50:78 Natalia Bugiel 1991 Nr 732

38. 01:06:51:00 Łukasz Witczyk 1988 Nr 733

39. 01:07:18:45 Iwona Cituk 1981 Nr 1022

40. 01:07:51:81 Paweł Krajewski 1962 Nr 426

41. 01:08:18:85 Marzena Świerkosz 1973 Nr 973

42. 01:08:54:85 Barbara Łyczko 1973 Nr 43

43. 01:09:11:88 Olga Nawracaj 1977 Nr 424

44. 01:09:12:01 Krzysztof Więcek 1979 Nr 402

45. 01:09:12:12 Patrycja Więcek 1980 Nr 401

46. 01:09:23:47 Sylwia Ludynia 1988 Nr 841

47. 01:09:43:26 Agnieszka Miszuta 1973 Nr 654

48. 01:10:08:14 Zofia Kozik 1948 Nr 66

49. 01:12:17:53 Bożena Podolska 1974 Nr 1062

50. 01:12:42:41 Barbara Bromboszcz 1981 Nr 156

51. 01:13:04:36 Teresa Szala 1955 Nr 509

52. 01:13:49:63 Mariola Kot 1967 Nr 347

53. 01:13:49:85 Bożena Gruszka-Pisaniec 1966 Nr 331

54. 01:14:34:47 Monika Nowak 1975 Nr 714

55. 01:15:10:59 Kinga Zawiślak 1982 Nr 873

56. 01:16:14:39 Sylwia Zych 1974 Nr 707

57. 01:16:19:94 Agata Malik 2008 Nr 1040

58. 01:16:28:75 Aleksandra Kulawiak 2012 Nr 514

59. 01:16:31:33 Agnieszka Baron 1974 Nr 1015

60. 01:21:00:07 Anna Kaminska 1976 Nr 1035

61. 01:24:56:00 Katarzyna Lepiarz 1990 Nr 876
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62. 01:24:58:24 Nikola Lepiarz 2012 Nr 877

63. 01:30:59:93 Paulina Poniewierska 2009 Nr 976

64. 01:35:43:83 Iwona Kopczyk 1974 Nr 118

65. 02:19:21:52 Karolina Pocik 1981 Nr 765
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Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Nordic walking 1 okrążenie
Kategoria: Kobiety 0-99 Uczestników: 52

1. 00:50:12:23 Marta Lampart 1976 Nr 864

2. 00:50:54:76 Angelika Puskarz 1986 Nr 776

3. 00:53:28:24 Paulina Tyczewska 1981 Nr 940

4. 00:53:36:03 Sylwia Lussek 1980 Nr 1070

5. 00:56:55:28 Emilia Pasek 2005 Nr 480

6. 00:58:13:77 Anna Tomczyk 1974 Nr 1069

7. 00:58:25:75 Sylwia Kasprzyk 1975 Nr 238

8. 00:58:36:01 Karolina Gołomb-Stasieczek 1974 Nr 93

9. 00:59:54:92 Kamila Sichma 1977 Nr 400

10. 01:00:17:05 Barbara Łączyk 1954 Nr 530

11. 01:01:22:78 Agnieszka Mrzyczek 1977 Nr 532

12. 01:01:23:91 Marta Niespodziańska-Pawlik 1977 Nr 542

13. 01:02:41:25 Joanna Warot 1973 Nr 157

14. 01:02:42:59 Lucyna Kansy 1989 Nr 905

15. 01:02:46:02 Katarzyna Ławińska 1968 Nr 743

16. 01:03:12:01 Anna Kałużna 1953 Nr 450

17. 01:03:19:71 Klaudia Pietruszka 2003 Nr 859

18. 01:03:22:21 Teresa Derewecka 2003 Nr 860

19. 01:03:26:90 Monika Emmerling 1975 Nr 683

20. 01:03:53:73 Regina Kiełbasa 1960 Nr 692

21. 01:03:59:39 Karolina Malik 2005 Nr 1049

22. 01:04:26:48 Barbara Burzyńska 1981 Nr 302

23. 01:04:55:20 Dorota Worwa 1966 Nr 285

24. 01:05:59:77 Anna Kolny 1979 Nr 526

25. 01:06:01:32 Ewa Kolny 1975 Nr 525

26. 01:06:30:64 Jolanta Towarek 1962 Nr 903

27. 01:06:50:78 Natalia Bugiel 1991 Nr 732
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28. 01:07:18:45 Iwona Cituk 1981 Nr 1022

29. 01:08:18:85 Marzena Świerkosz 1973 Nr 973

30. 01:08:54:85 Barbara Łyczko 1973 Nr 43

31. 01:09:11:88 Olga Nawracaj 1977 Nr 424

32. 01:09:12:12 Patrycja Więcek 1980 Nr 401

33. 01:09:23:47 Sylwia Ludynia 1988 Nr 841

34. 01:09:43:26 Agnieszka Miszuta 1973 Nr 654

35. 01:10:08:14 Zofia Kozik 1948 Nr 66

36. 01:12:17:53 Bożena Podolska 1974 Nr 1062

37. 01:12:42:41 Barbara Bromboszcz 1981 Nr 156

38. 01:13:04:36 Teresa Szala 1955 Nr 509

39. 01:13:49:63 Mariola Kot 1967 Nr 347

40. 01:13:49:85 Bożena Gruszka-Pisaniec 1966 Nr 331

41. 01:14:34:47 Monika Nowak 1975 Nr 714

42. 01:15:10:59 Kinga Zawiślak 1982 Nr 873

43. 01:16:14:39 Sylwia Zych 1974 Nr 707

44. 01:16:19:94 Agata Malik 2008 Nr 1040

45. 01:16:28:75 Aleksandra Kulawiak 2012 Nr 514

46. 01:16:31:33 Agnieszka Baron 1974 Nr 1015

47. 01:21:00:07 Anna Kaminska 1976 Nr 1035

48. 01:24:56:00 Katarzyna Lepiarz 1990 Nr 876

49. 01:24:58:24 Nikola Lepiarz 2012 Nr 877

50. 01:30:59:93 Paulina Poniewierska 2009 Nr 976

51. 01:35:43:83 Iwona Kopczyk 1974 Nr 118

52. 02:19:21:52 Karolina Pocik 1981 Nr 765
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XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Nordic walking 1 okrążenie
Kategoria: Mężczyźni 0-99 Uczestników: 13

1. 00:50:06:16 Grzegorz Maciejko 1981 Nr 1064

2. 00:50:46:58 Jacek Tyczewski 1979 Nr 938

3. 00:53:42:35 Marek Kłosiewicz 1961 Nr 772

4. 00:54:24:05 Zbigniew Tura 1954 Nr 416

5. 00:56:06:55 Jacek Małyszek 1987 Nr 950

6. 00:56:42:72 Jan Różycki 1950 Nr 871

7. 00:58:35:71 Adam Stasieczek 1973 Nr 95

8. 00:59:35:12 Jerzy Łączyk 1952 Nr 529

9. 00:59:39:41 Krzysztof Śliwka 1974 Nr 1059

10. 01:05:39:81 Tomasz Miszuta 1972 Nr 656

11. 01:06:51:00 Łukasz Witczyk 1988 Nr 733

12. 01:07:51:81 Paweł Krajewski 1962 Nr 426

13. 01:09:12:01 Krzysztof Więcek 1979 Nr 402
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XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Nordic walking 2 okrążenia
Kategoria: Open Uczestników: 23

1. 01:35:46:19 Karol Olszański 1975 Nr 34

2. 01:42:24:12 Marek Makowski 1958 Nr 196

3. 01:44:15:58 Zdzisław Arendt 1961 Nr 434

4. 01:48:27:27 Remigiusz Towarek 1960 Nr 904

5. 01:54:18:61 Marian Sagan 1946 Nr 393

6. 01:56:10:90 Miłosz Piwowarczyk 1981 Nr 276

7. 01:57:03:94 Aleksander Lech 1970 Nr 519

8. 01:58:43:62 Krzysztof Soból 1969 Nr 874

9. 01:59:01:41 Bartłomiej Kazirod 1980 Nr 577

10. 02:03:25:90 Justyna Sojka 1971 Nr 855

11. 02:04:39:98 Dawid Ciupek 1979 Nr 109

12. 02:07:17:07 Teresa Tyczewska 1976 Nr 935

13. 02:12:18:85 Katarzyna Romańska 1970 Nr 73

14. 02:16:29:65 Aleksandra Kupfer 1974 Nr 425

15. 02:23:09:67 Anna Miroś 1970 Nr 875

16. 02:24:49:31 Joanna Krasowska-Costamagna 1971 Nr 90

17. 02:25:07:47 Marek Szymski 1987 Nr 757

18. 02:25:09:68 Elwira Szałucka 1974 Nr 881

19. 02:25:10:09 Jolanta Klachacz 1973 Nr 949

20. 02:25:33:99 Aleksandra Szamota 1974 Nr 572

21. 02:25:34:44 Andrzej Poczta 1954 Nr 558

22. 02:25:36:76 Daria Gawlikowska 1974 Nr 556

23. 02:32:53:31 Aleksandra Nowicka 1970 Nr 706



75 z 82

DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Nordic walking 2 okrążenia
Kategoria: Kobiety 0-99 Uczestników: 11

1. 02:03:25:90 Justyna Sojka 1971 Nr 855

2. 02:07:17:07 Teresa Tyczewska 1976 Nr 935

3. 02:12:18:85 Katarzyna Romańska 1970 Nr 73

4. 02:16:29:65 Aleksandra Kupfer 1974 Nr 425

5. 02:23:09:67 Anna Miroś 1970 Nr 875

6. 02:24:49:31 Joanna Krasowska-Costamagna 1971 Nr 90

7. 02:25:09:68 Elwira Szałucka 1974 Nr 881

8. 02:25:10:09 Jolanta Klachacz 1973 Nr 949

9. 02:25:33:99 Aleksandra Szamota 1974 Nr 572

10. 02:25:36:76 Daria Gawlikowska 1974 Nr 556

11. 02:32:53:31 Aleksandra Nowicka 1970 Nr 706
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Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Nordic walking 2 okrążenia
Kategoria: Mężczyźni 0-99 Uczestników: 12

1. 01:35:46:19 Karol Olszański 1975 Nr 34

2. 01:42:24:12 Marek Makowski 1958 Nr 196

3. 01:44:15:58 Zdzisław Arendt 1961 Nr 434

4. 01:48:27:27 Remigiusz Towarek 1960 Nr 904

5. 01:54:18:61 Marian Sagan 1946 Nr 393

6. 01:56:10:90 Miłosz Piwowarczyk 1981 Nr 276

7. 01:57:03:94 Aleksander Lech 1970 Nr 519

8. 01:58:43:62 Krzysztof Soból 1969 Nr 874

9. 01:59:01:41 Bartłomiej Kazirod 1980 Nr 577

10. 02:04:39:98 Dawid Ciupek 1979 Nr 109

11. 02:25:07:47 Marek Szymski 1987 Nr 757

12. 02:25:34:44 Andrzej Poczta 1954 Nr 558
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XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Nordic walking 3 okrążenia
Kategoria: Open Uczestników: 66

1. 02:27:23:54 Tomek Boroń 1978 Nr 1071

2. 02:30:08:23 Joanna Kołodziej 1968 Nr 455

3. 02:32:24:58 Tomasz Mika 1976 Nr 943

4. 02:34:23:32 Beata Dróżdż 1971 Nr 144

5. 02:36:17:96 Adam Tkocz 1966 Nr 203

6. 02:37:19:14 Seweryn Dybowski 1977 Nr 774

7. 02:40:39:73 Luiza Boroń 1978 Nr 1072

8. 02:44:03:19 Marcin Baranowski 1975 Nr 830

9. 02:45:31:79 Katarzyna Polak 1973 Nr 166

10. 02:45:33:23 Mirosław Kajca 1971 Nr 188

11. 02:47:05:66 Grzegorz Kocel 1973 Nr 806

12. 02:49:00:07 Jolanta Jach 1968 Nr 152

13. 02:49:03:91 Katarzyna Miszczak 1976 Nr 189

14. 02:52:35:90 Anna Janic 1974 Nr 268

15. 02:52:40:97 Leszek Wolny 1952 Nr 731

16. 02:53:00:70 Halina Krowicka 1948 Nr 39

17. 02:54:26:56 Barbara Jezusek 1960 Nr 952

18. 02:55:42:17 Krystyna Inglant 1967 Nr 271

19. 02:58:17:80 Marian Puszer 1952 Nr 910

20. 02:59:45:63 Marzena Tomas 1984 Nr 431

21. 03:01:27:55 Ewa Gaździcka-Wódka 1982 Nr 67

22. 03:01:29:71 Stanisław Gaździcki 1957 Nr 4

23. 03:02:52:96 Danuta Warzocha 1957 Nr 85

24. 03:03:16:68 Mirosława Musiolik 1974 Nr 77

25. 03:03:56:59 Hanna Celary 1973 Nr 665

26. 03:08:45:97 Wiesław Gocałek 1960 Nr 708

27. 03:09:33:02 Piotr Kraiński 1973 Nr 217



78 z 82

28. 03:11:07:40 Katarzyna Kaszuba 1977 Nr 406

29. 03:11:10:83 Anna Materny 1974 Nr 680

30. 03:11:24:76 Irena Sagan 1950 Nr 394

31. 03:11:27:68 Marcin Wendryński 1977 Nr 68

32. 03:11:56:44 Aleksandra Werner 1974 Nr 265

33. 03:12:11:35 Joanna Mieszczanin 1977 Nr 920

34. 03:14:23:10 Rafał Najbor 1975 Nr 441

35. 03:14:27:66 Agata Najbor 1979 Nr 442

36. 03:14:32:15 Izabela Romowicz 1973 Nr 1058

37. 03:15:24:09 Andrzej Pąchalski 1960 Nr 921

38. 03:15:28:88 Alicja Tkocz 1963 Nr 202

39. 03:16:17:76 Mariola Kulawiak 1980 Nr 513

40. 03:16:18:46 Robert Kulawiak 1980 Nr 623

41. 03:17:13:85 Iza Lipińska 1982 Nr 71

42. 03:17:21:09 Agata Snochowska 1978 Nr 59

43. 03:17:30:90 Katarzyna Rzeźnik 1972 Nr 94

44. 03:17:32:06 Monika Raff 1979 Nr 113

45. 03:17:39:30 Adam Osadnik 1972 Nr 385

46. 03:18:23:50 Irena Sopala 1952 Nr 211

47. 03:18:23:66 Joanna Mika 1976 Nr 942

48. 03:20:49:24 Maria Muchowska 1951 Nr 700

49. 03:21:29:10 Renata Szysler 1959 Nr 741

50. 03:21:30:02 Jolanta Jażdżewska 1982 Nr 41

51. 03:21:55:94 Izabela Wojcieszuk 1982 Nr 125

52. 03:25:48:94 Michalina Łakomska 2002 Nr 615

53. 03:25:50:60 Ewa Breguła 1967 Nr 494

54. 03:25:50:88 Dorota Mansfeld 1972 Nr 498

55. 03:25:51:96 Joanna Sikora 1976 Nr 491

56. 03:26:07:22 Agnieszka Cempulik-Łakomska 1973 Nr 614

57. 03:26:44:71 Katarzyna Dalecka 1976 Nr 162

58. 03:27:04:79 Joanna Kasperczyk 1972 Nr 332

59. 03:28:45:16 Sławomir Dalecki 1976 Nr 163

60. 03:28:45:52 Jacek Broll 1969 Nr 274

61. 03:28:46:78 Sabina Broll 1969 Nr 273



79 z 82

62. 03:39:25:80 Edyta Ziółkowska 1980 Nr 483

63. 03:39:30:56 Alicja Zawadzka 1971 Nr 336

64. 03:39:38:99 Tomasz Gawlikowski 1972 Nr 559

65. 03:39:58:60 Adam Wacławik 2005 Nr 566

66. 03:51:32:13 Barbara Kopia 1958 Nr 242
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Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Nordic walking 3 okrążenia
Kategoria: Kobiety 0-99 Uczestników: 45

1. 02:30:08:23 Joanna Kołodziej 1968 Nr 455

2. 02:34:23:32 Beata Dróżdż 1971 Nr 144

3. 02:40:39:73 Luiza Boroń 1978 Nr 1072

4. 02:45:31:79 Katarzyna Polak 1973 Nr 166

5. 02:49:00:07 Jolanta Jach 1968 Nr 152

6. 02:49:03:91 Katarzyna Miszczak 1976 Nr 189

7. 02:52:35:90 Anna Janic 1974 Nr 268

8. 02:53:00:70 Halina Krowicka 1948 Nr 39

9. 02:54:26:56 Barbara Jezusek 1960 Nr 952

10. 02:55:42:17 Krystyna Inglant 1967 Nr 271

11. 02:59:45:63 Marzena Tomas 1984 Nr 431

12. 03:01:27:55 Ewa Gaździcka-Wódka 1982 Nr 67

13. 03:02:52:96 Danuta Warzocha 1957 Nr 85

14. 03:03:16:68 Mirosława Musiolik 1974 Nr 77

15. 03:03:56:59 Hanna Celary 1973 Nr 665

16. 03:11:07:40 Katarzyna Kaszuba 1977 Nr 406

17. 03:11:10:83 Anna Materny 1974 Nr 680

18. 03:11:24:76 Irena Sagan 1950 Nr 394

19. 03:11:56:44 Aleksandra Werner 1974 Nr 265

20. 03:12:11:35 Joanna Mieszczanin 1977 Nr 920

21. 03:14:27:66 Agata Najbor 1979 Nr 442

22. 03:14:32:15 Izabela Romowicz 1973 Nr 1058

23. 03:15:28:88 Alicja Tkocz 1963 Nr 202

24. 03:16:17:76 Mariola Kulawiak 1980 Nr 513

25. 03:17:13:85 Iza Lipińska 1982 Nr 71

26. 03:17:21:09 Agata Snochowska 1978 Nr 59

27. 03:17:30:90 Katarzyna Rzeźnik 1972 Nr 94
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28. 03:17:32:06 Monika Raff 1979 Nr 113

29. 03:18:23:50 Irena Sopala 1952 Nr 211

30. 03:18:23:66 Joanna Mika 1976 Nr 942

31. 03:20:49:24 Maria Muchowska 1951 Nr 700

32. 03:21:29:10 Renata Szysler 1959 Nr 741

33. 03:21:30:02 Jolanta Jażdżewska 1982 Nr 41

34. 03:21:55:94 Izabela Wojcieszuk 1982 Nr 125

35. 03:25:48:94 Michalina Łakomska 2002 Nr 615

36. 03:25:50:60 Ewa Breguła 1967 Nr 494

37. 03:25:50:88 Dorota Mansfeld 1972 Nr 498

38. 03:25:51:96 Joanna Sikora 1976 Nr 491

39. 03:26:07:22 Agnieszka Cempulik-Łakomska 1973 Nr 614

40. 03:26:44:71 Katarzyna Dalecka 1976 Nr 162

41. 03:27:04:79 Joanna Kasperczyk 1972 Nr 332

42. 03:28:46:78 Sabina Broll 1969 Nr 273

43. 03:39:25:80 Edyta Ziółkowska 1980 Nr 483

44. 03:39:30:56 Alicja Zawadzka 1971 Nr 336

45. 03:51:32:13 Barbara Kopia 1958 Nr 242
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Wyniki z zawodów

XXXI Perła Paprocan

Klasyfikacja: Nordic walking 3 okrążenia
Kategoria: Mężczyźni 0-99 Uczestników: 21

1. 02:27:23:54 Tomek Boroń 1978 Nr 1071

2. 02:32:24:58 Tomasz Mika 1976 Nr 943

3. 02:36:17:96 Adam Tkocz 1966 Nr 203

4. 02:37:19:14 Seweryn Dybowski 1977 Nr 774

5. 02:44:03:19 Marcin Baranowski 1975 Nr 830

6. 02:45:33:23 Mirosław Kajca 1971 Nr 188

7. 02:47:05:66 Grzegorz Kocel 1973 Nr 806

8. 02:52:40:97 Leszek Wolny 1952 Nr 731

9. 02:58:17:80 Marian Puszer 1952 Nr 910

10. 03:01:29:71 Stanisław Gaździcki 1957 Nr 4

11. 03:08:45:97 Wiesław Gocałek 1960 Nr 708

12. 03:09:33:02 Piotr Kraiński 1973 Nr 217

13. 03:11:27:68 Marcin Wendryński 1977 Nr 68

14. 03:14:23:10 Rafał Najbor 1975 Nr 441

15. 03:15:24:09 Andrzej Pąchalski 1960 Nr 921

16. 03:16:18:46 Robert Kulawiak 1980 Nr 623

17. 03:17:39:30 Adam Osadnik 1972 Nr 385

18. 03:28:45:16 Sławomir Dalecki 1976 Nr 163

19. 03:28:45:52 Jacek Broll 1969 Nr 274

20. 03:39:38:99 Tomasz Gawlikowski 1972 Nr 559

21. 03:39:58:60 Adam Wacławik 2005 Nr 566


